
男子一般 １００ｍ
大会記録（GR) 10”8 田岡　洋和(国士舘大) 第46回
大会記録（GR) 10”8 泉山　雄太(法政大) 第47回
大会記録（GR) 10”82 藤田　和浩(国士舘大院) 第51回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3    5
小林  春輝
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊﾙｷ 東京陸協  1(   )   .  

 4    1
小林  大輝
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｲｷ 東京陸協  2(   )   .  

 5    3
神戸  一斗
ｶﾝﾍﾞ  ｶｽﾞﾄ 町田市陸協  3(   )   .  

男子一般 ４００ｍ
大会記録（GR) 49”5 外山　雄也(日大三高OB) 第46回
大会記録（GR) 49”59 勝俣　章博(法政大) 第51回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3    7
福元  陸王
ﾌｸﾓﾄ  ﾘｸｵｳ 青学大  1(   )  :  . 

男子一般 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’06”8 峰尾　直光(玉川大) 第47回
大会記録（GR) 4’12”79 峰尾　直光(玉川大) 第48回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7    1
小林  大輝
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｲｷ

東京陸協  1(   )  :  . 

 8    6
鈴木  諭
ｽｽﾞｷ  ｻﾄｼ 町田市役所  2(   )  :  . 

 9    7
福元  陸王
ﾌｸﾓﾄ  ﾘｸｵｳ 青学大  3(   )  :  . 

10    2
福元  翔輝
ﾌｸﾓﾄ  ｼｮｳｷ 町田市陸協  4(   )  :  . 

男子一般 ５０００ｍ
大会記録（GR) 15’37”15 若松　達人(玉川大) 第48回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

14    6
鈴木  諭
ｽｽﾞｷ  ｻﾄｼ

町田市役所  1(   )  :  . 

15    2
福元  翔輝
ﾌｸﾓﾄ  ｼｮｳｷ 町田市陸協  2(   )  :  . 

男子一般 走幅跳
大会記録（GR) 6m88 岸本　雅隆(国士舘大) 第47回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1    4
橋本  悠
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  2    3
神戸  一斗
ｶﾝﾍﾞ  ｶｽﾞﾄ

町田市陸協
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男子一般 砲丸投(7.260kg)
大会記録（GR) 13m33 松本　有剛(玉川大) 第49回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1    4
橋本  悠
ﾊｼﾓﾄ  ﾕｳ 東京陸協 m m m m m m m m



男子高校 １００ｍ
大会記録(GR)  11”04  中野 椋太 (日大三高）  第59回

記録上位8名決勝進出 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   30
日下部  凱吏 (1)
ｸｻｶﾍﾞ  ｶｲﾘ 都野津田高  1(   )   .  

 2   94
小野  真夢 (1)
ｵﾉ  ﾏﾅﾑ 桜美林高  2(   )   .  

 3   36
福田  涼 (1)
ﾌｸﾀﾞ  ﾘｮｳ

都野津田高  3(   )   .  

 4   26
渡邉  二千佳 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾆﾁｶ

都野津田高  4(   )   .  

 5   61
前田  大翔 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾙﾄ

都小川高  5(   )   .  

 6   88
野口  達矢 (1)
ﾉｸﾞﾁ  ﾀﾂﾔ

桜美林高  6(   )   .  

 7  111
ｼﾞｬﾑｻｸﾀﾞﾇﾜｯﾄ健太 (2)

ｼﾞｬﾑｻｸﾀﾞﾇﾜｯﾄ  ｹﾝﾀ
玉川学園高  7(   )   .  

 8  104
高橋  航大 (2)
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀﾞｲ 町田工業高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  105
金子  大翔 (2)
ｶﾈｺ  ﾋﾛﾄ 町田工業高  1(   )   .  

 2   11
菅田  律樹 (1)
ｽｶﾞﾀ  ﾘﾂｷ 都成瀬高  2(   )   .  

 3   39
森谷  恭太 (1)
ﾓﾘﾔ  ｷｮｳﾀ

都野津田高  3(   )   .  

 4   54
平本  龍也 (3)
ﾋﾗﾓﾄ  ﾘｭｳﾔ

都野津田高  4(   )   .  

 5   23
馬場  裕次郎 (2)
ﾊﾞﾊﾞ  ﾕｳｼﾞﾛｳ

都野津田高  5(   )   .  

 6   65
村瀬  貝 (1)
ﾑﾗｾ  ﾀｶﾗ

都小川高  6(   )   .  

 7   72
關塚  舟 (2)
ｾｷﾂﾞｶ  ｼｭｳ 桜美林高  7(   )   .  

 8   22
畑  慈詠 (2)
ﾊﾀ  ｼﾞｴｲ 都野津田高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   91
小山  凜 (1)
ｺﾔﾏ  ﾘﾝ

桜美林高  1(   )   .  

 3   53
小林  凌 (3)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳ

都野津田高  2(   )   .  

 4  103
古賀  拓海 (3)
ｺｶﾞ  ﾀｸﾐ

町田工業高  3(   )   .  

 5   52
河本  樹億 (3)
ｶﾜﾓﾄ  ﾐｷﾔｽ 都野津田高  4(   )   .  

 6   60
佐藤  大希 (1)
ｻﾄｳ  ﾊﾙｷ 都小川高  5(   )   .  

 7   12
平尾  駿 (1)
ﾋﾗｵ  ｼｭﾝ 都成瀬高  6(   )   .  

 8   20
高橋  天太 (2)
ﾀｶﾊｼ  ﾃﾝﾀ

都野津田高  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   56
稗田  光晴 (2)
ﾋｴﾀﾞ  ﾐﾂﾊﾙ

都小川高  1(   )   .  

 3   19
宇佐美  眞聖 (2)
ｳｻﾐ  ﾏｻﾄ

都野津田高  2(   )   .  

 4   51
合田  凌斗 (3)
ｺﾞｳﾀﾞ  ﾘｮｳﾄ

都野津田高  3(   )   .  

 5   92
日丸  東紀 (1)
ﾋﾏﾙ  ﾊﾙｷ 桜美林高  4(   )   .  

 6   33
小宮  陸友 (1)
ｺﾐﾔ  ﾘｸﾄ 都野津田高  5(   )   .  

 7   87
佐藤  拓真 (1)
ｻﾄｳ  ﾀｸﾏ 桜美林高  6(   )   .  

 8   34
嶋添  幹太 (1)
ｼﾏｿﾞｴ  ｶﾝﾀ

都野津田高  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   29
小野澤  永遠 (1)
ｵﾉｻﾞﾜ  ﾄﾜ

都野津田高  1(   )   .  

 3   85
水越  龍生 (1)
ﾐｽﾞｺｼ  ﾘｭｳｾｲ

桜美林高  2(   )   .  

 4   38
松田  治馬 (1)
ﾏﾂﾀﾞ  ﾊﾙﾏ 都野津田高  3(   )   .  

 5   63
妹尾  耀 (1)
ｾﾉｵ  ﾋｶﾙ 都小川高  4(   )   .  

 6   25
柳生  和馬 (2)
ﾔｷﾞｭｳ  ｶｽﾞﾏ 都野津田高  5(   )   .  

 7   24
宮内  大河 (2)
ﾐﾔｳﾁ  ﾀｲｶﾞ

都野津田高  6(   )   .  

 8   10
大森  健斗 (2)
ｵｵﾓﾘ  ｹﾝﾄ

都成瀬高  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   27
伊藤  光 (1)
ｲﾄｳ  ﾋｶﾙ

都野津田高  1(   )   .  

 3  102
加藤  誠裕 (3)
ｶﾄｳ  ﾏｻﾋﾛ

町田工業高  2(   )   .  

 4   37
福田  零士 (1)
ﾌｸﾀﾞ  ﾚｲｼﾞ 都野津田高  3(   )   .  

 5  112
島崎  浩嗣郎 (1)
ｼﾏｻﾞｷ  ｺｳｼﾞﾛｳ 玉川学園高  4(   )   .  

 6   82
池田  紳太郎 (1)
ｲｹﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 桜美林高  5(   )   .  

 7   28
奥田  貫太 (1)
ｵｸﾀﾞ  ｶﾝﾀ

都野津田高  6(   )   .  

 8   58
島崎  郁海 (2)
ｼﾏｻﾞｷ  ｲｸﾐ

都小川高  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子高校 ４００ｍ
大会記録（GR) 50”6 　 増田　尚徳(東海大相模高) 第40回
大会記録（GR) 51”06 　福田　陸王(都成瀬高） 第60回

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   52
河本  樹億 (3)
ｶﾜﾓﾄ  ﾐｷﾔｽ 都野津田高  1(   )  :  . 

 2   59
佐藤  那由太 (1)
ｻﾄｳ  ﾅﾕﾀ

都小川高  2(   )  :  . 

 3   51
合田  凌斗 (3)
ｺﾞｳﾀﾞ  ﾘｮｳﾄ

都野津田高  3(   )  :  . 

 4   33
小宮  陸友 (1)
ｺﾐﾔ  ﾘｸﾄ

都野津田高  4(   )  :  . 

 5   31
栗原  直央 (1)
ｸﾘﾊﾗ  ﾅｵ 都野津田高  5(   )  :  . 

 6   23
馬場  裕次郎 (2)
ﾊﾞﾊﾞ  ﾕｳｼﾞﾛｳ 都野津田高  6(   )  :  . 

 7   24
宮内  大河 (2)
ﾐﾔｳﾁ  ﾀｲｶﾞ 都野津田高  7(   )  :  . 

 8   54
平本  龍也 (3)
ﾋﾗﾓﾄ  ﾘｭｳﾔ

都野津田高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   12
平尾  駿 (1)
ﾋﾗｵ  ｼｭﾝ 都成瀬高  1(   )  :  . 

 2  110
田近  航大 (2)
ﾀｼﾞｶ  ｺｳﾀﾞｲ

玉川学園高  2(   )  :  . 

 3   19
宇佐美  眞聖 (2)
ｳｻﾐ  ﾏｻﾄ

都野津田高  3(   )  :  . 

 4   35
関野  吾文 (1)
ｾｷﾉ  ｱﾓﾝ

都野津田高  4(   )  :  . 

 5   28
奥田  貫太 (1)
ｵｸﾀﾞ  ｶﾝﾀ 都野津田高  5(   )  :  . 

 6   73
柳沼  航太 (2)
ﾔｷﾞﾇﾏ  ｺｳﾀ 桜美林高  6(   )  :  . 

 7   91
小山  凜 (1)
ｺﾔﾏ  ﾘﾝ 桜美林高  7(   )  :  . 

 8   10
大森  健斗 (2)
ｵｵﾓﾘ  ｹﾝﾄ

都成瀬高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   20
高橋  天太 (2)
ﾀｶﾊｼ  ﾃﾝﾀ

都野津田高  1(   )  :  . 

 2   26
渡邉  二千佳 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾆﾁｶ

都野津田高  2(   )  :  . 

 3   22
畑  慈詠 (2)
ﾊﾀ  ｼﾞｴｲ 都野津田高  3(   )  :  . 

 4   57
桃井  達也 (2)
ﾓﾓｲ  ﾀﾂﾔ 都小川高  4(   )  :  . 

 5   27
伊藤  光 (1)
ｲﾄｳ  ﾋｶﾙ 都野津田高  5(   )  :  . 

 6   56
稗田  光晴 (2)
ﾋｴﾀﾞ  ﾐﾂﾊﾙ

都小川高  6(   )  :  . 

 7   53
小林  凌 (3)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳ

都野津田高  7(   )  :  . 

 8  113
萎澤  翼瑳 (1)
ｼﾎﾞｻﾜ  ﾂﾊﾞｻ

玉川学園高  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  103
古賀  拓海 (3)
ｺｶﾞ  ﾀｸﾐ

町田工業高  1(   )  :  . 

 3   84
中尾  修也 (1)
ﾅｶｵ  ｼｭｳﾔ

桜美林高  2(   )  :  . 

 4   90
伊藤  宏平 (1)
ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ 桜美林高  3(   )  :  . 

 5   36
福田  涼 (1)
ﾌｸﾀﾞ  ﾘｮｳ 都野津田高  4(   )  :  . 

 6   39
森谷  恭太 (1)
ﾓﾘﾔ  ｷｮｳﾀ 都野津田高  5(   )  :  . 

 7  105
金子  大翔 (2)
ｶﾈｺ  ﾋﾛﾄ

町田工業高  6(   )  :  . 

 8  102
加藤  誠裕 (3)
ｶﾄｳ  ﾏｻﾋﾛ

町田工業高  7(   )  :  . 



男子高校 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’09”94 小林　大輝(都八王子東高) 第48回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   86
渡邊  将吾 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼｮｳｺﾞ

桜美林高  1(   )  :  . 

 2  113
萎澤  翼瑳 (1)
ｼﾎﾞｻﾜ  ﾂﾊﾞｻ

玉川学園高  2(   )  :  . 

 3   74
石塚  智大 (2)
ｲｼﾂﾞｶ  ﾄﾓﾋﾛ

桜美林高  3(   )  :  . 

 4   66
渡辺  純 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼﾞｭﾝ 都小川高  4(   )  :  . 

 5  110
田近  航大 (2)
ﾀｼﾞｶ  ｺｳﾀﾞｲ 玉川学園高  5(   )  :  . 

 6   89
渡辺  瑛心 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｴｲｼﾝ 桜美林高  6(   )  :  . 

 7   62
高  明辰 (1)
ｺｳ  ﾐｮﾝｼﾞﾝ

都小川高  7(   )  :  . 

 8   21
冨塚  聖 (2)
ﾄﾐﾂｶ  ｾｲ

都野津田高  8(   )  :  . 

 9   55
松本  祐介 (2)
ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ

都小川高  9(   )  :  . 

10   93
上岡  祐生 (1)
ｳｴｵｶ  ﾕｳ 桜美林高 10(   )  :  . 

11    9
猪又  優樹 (3)
ｲﾉﾏﾀ  ﾕｳｷ 日工大駒場高 11(   )  :  . 

12   13
依田  淳志 (1)
ﾖﾀﾞ  ｱﾂｼ 都成瀬高 12(   )  :  . 

13   35
関野  吾文 (1)
ｾｷﾉ  ｱﾓﾝ

都野津田高 13(   )  :  . 

14   83
津田  悟市 (1)
ﾂﾀﾞ  ｺﾞｲﾁ

桜美林高 14(   )  :  . 

15   32
駒井  準也 (1)
ｺﾏｲ  ｼﾞｭﾝﾔ

都野津田高 15(   )  :  . 

16  101
西川  陽紀 (1)
ﾆｼｶﾜ  ﾊﾙｷ 桜美林高 16(   )  :  . 

17   64
豊田  雅之 (1)
ﾄﾖﾀﾞ  ﾏｻﾕｷ 都小川高 17(   )  :  . 

男子高校 ５０００ｍ
大会記録(GR)  16’01”89  平  翔伍 (日大三高）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9   31
栗原  直央 (1)
ｸﾘﾊﾗ  ﾅｵ

都野津田高  1(   )  :  . 

10   32
駒井  準也 (1)
ｺﾏｲ  ｼﾞｭﾝﾔ

都野津田高  2(   )  :  . 

11  115
今福  大稀 (1)
ｲﾏﾌｸ  ﾀｲｷ 玉川学園高  3(   )  :  . 

12   64
豊田  雅之 (1)
ﾄﾖﾀﾞ  ﾏｻﾕｷ 都小川高  4(   )  :  . 

13   21
冨塚  聖 (2)
ﾄﾐﾂｶ  ｾｲ 都野津田高  5(   )  :  . 

男子高校 ４×１００ｍ
大会記録（GR) 42”66 都野津田高(高木、吉川、樽本、辻谷) 第52回

決勝
2ﾚｰﾝ 桜美林高A
( ) 72 關塚  舟 (2) ｾｷﾂﾞｶ  ｼｭｳ
( ) 73 柳沼  航太 (2) ﾔｷﾞﾇﾏ  ｺｳﾀ
( ) 82 池田  紳太郎 (1) ｲｹﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ
( ) 88 野口  達矢 (1) ﾉｸﾞﾁ  ﾀﾂﾔ

3ﾚｰﾝ 都野津田高C
( ) 19 宇佐美  眞聖 (2) ｳｻﾐ  ﾏｻﾄ
( ) 22 畑  慈詠 (2) ﾊﾀ  ｼﾞｴｲ
( ) 30 日下部  凱吏 (1) ｸｻｶﾍﾞ  ｶｲﾘ
( ) 36 福田  涼 (1) ﾌｸﾀﾞ  ﾘｮｳ
( ) 37 福田  零士 (1) ﾌｸﾀﾞ  ﾚｲｼﾞ
( ) 39 森谷  恭太 (1) ﾓﾘﾔ  ｷｮｳﾀ

4ﾚｰﾝ 都小川高
( ) 56 稗田  光晴 (2) ﾋｴﾀﾞ  ﾐﾂﾊﾙ
( ) 58 島崎  郁海 (2) ｼﾏｻﾞｷ  ｲｸﾐ
( ) 59 佐藤  那由太 (1) ｻﾄｳ  ﾅﾕﾀ
( ) 60 佐藤  大希 (1) ｻﾄｳ  ﾊﾙｷ
( ) 61 前田  大翔 (1) ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾙﾄ
( ) 63 妹尾  耀 (1) ｾﾉｵ  ﾋｶﾙ

5ﾚｰﾝ 都野津田高A
( ) 20 高橋  天太 (2) ﾀｶﾊｼ  ﾃﾝﾀ
( ) 23 馬場  裕次郎 (2) ﾊﾞﾊﾞ  ﾕｳｼﾞﾛｳ
( ) 24 宮内  大河 (2) ﾐﾔｳﾁ  ﾀｲｶﾞ
( ) 25 柳生  和馬 (2) ﾔｷﾞｭｳ  ｶｽﾞﾏ
( ) 31 栗原  直央 (1) ｸﾘﾊﾗ  ﾅｵ

6ﾚｰﾝ 都野津田高B
( ) 26 渡邉  二千佳 (2) ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾆﾁｶ
( ) 27 伊藤  光 (1) ｲﾄｳ  ﾋｶﾙ
( ) 28 奥田  貫太 (1) ｵｸﾀﾞ  ｶﾝﾀ
( ) 29 小野澤  永遠 (1) ｵﾉｻﾞﾜ  ﾄﾜ
( ) 33 小宮  陸友 (1) ｺﾐﾔ  ﾘｸﾄ
( ) 34 嶋添  幹太 (1) ｼﾏｿﾞｴ  ｶﾝﾀ

7ﾚｰﾝ 桜美林高B
( ) 84 中尾  修也 (1) ﾅｶｵ  ｼｭｳﾔ
( ) 90 伊藤  宏平 (1) ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ
( ) 91 小山  凜 (1) ｺﾔﾏ  ﾘﾝ
( ) 94 小野  真夢 (1) ｵﾉ  ﾏﾅﾑ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子高校 走高跳
大会記録（GR) 1m90 佐藤　宏典(都野津田高) 第41回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   70
伊豆  嵩弥 (2)
ｲｽﾞ  ﾀｶﾔ

桜美林高 m

  2   95
朴  ヨセフ (1)
ﾊﾟｸ  ﾖｾﾌ

桜美林高 m

  3   63
妹尾  耀 (1)
ｾﾉｵ  ﾋｶﾙ 都小川高 m

  4   90
伊藤  宏平 (1)
ｲﾄｳ  ｺｳﾍｲ 桜美林高 m

男子高校 走幅跳
大会記録（GR) 7m00 小峰　拓郎(都松が谷高) 第44回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   29
小野澤  永遠 (1)

ｵﾉｻﾞﾜ  ﾄﾜ
都野津田高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2   34
嶋添  幹太 (1)
ｼﾏｿﾞｴ  ｶﾝﾀ

都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   61
前田  大翔 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾙﾄ 都小川高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4   30
日下部  凱吏 (1)

ｸｻｶﾍﾞ  ｶｲﾘ 都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   25
柳生  和馬 (2)
ﾔｷﾞｭｳ  ｶｽﾞﾏ 都野津田高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6   11
菅田  律樹 (1)
ｽｶﾞﾀ  ﾘﾂｷ

都成瀬高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   37
福田  零士 (1)
ﾌｸﾀﾞ  ﾚｲｼﾞ

都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子高校 砲丸投(6.000kg)
大会記録（GR) 13m51 松木　有剛(玉川学園高) 第46回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   71
金指  裕太朗 (2)

ｶﾅｻﾞｼ  ﾕｳﾀﾛｳ 桜美林高 m m m m m m m m

  2   38
松田  治馬 (1)
ﾏﾂﾀﾞ  ﾊﾙﾏ 都野津田高 m m m m m m m m

  3  104
高橋  航大 (2)
ﾀｶﾊｼ  ｺｳﾀﾞｲ

町田工業高 m m m m m m m m



男子中学1年 １００ｍ
大会記録（GR) 12”16 太田　晃平(南中) 第49回

記録上位8名決勝進出 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  180
玉澤  壮吾 (1)
ﾀﾏｻﾜ  ｿｳｺﾞ 忠生中  1(   )   .  

 2  580
保髙  連皇 (1)
ﾎﾀｶ  ﾚｵﾝ 小山田中  2(   )   .  

 3  300
宇都宮  蓮翔 (1)
ｳﾂﾉﾐﾔ  ﾚﾝﾄ

町田山崎中  3(   )   .  

 4  513
高藤  玄太郎 (1)
ﾀｶﾄｳ  ｹﾞﾝﾀﾛｳ

町田第二中  4(   )   .  

 5  133
久保井  羚 (1)
ｸﾎﾞｲ  ﾚｲ

小山中  5(   )   .  

 6  503
露木  郁弥 (1)
ﾂﾕｷ  ﾌﾐﾔ

小山田中  6(   )   .  

 7  440
小田部  晃太 (1)
ｵﾀﾍﾞ  ｺｳﾀ 鶴川二中  7(   )   .  

 8  403
橋本  元気 (1)
ﾊｼﾓﾄ  ｹﾞﾝｷ 南大谷中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  328
渡邊  吉郁 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾖｼﾌﾐ 桜美林中  1(   )   .  

 3  128
西  優輝 (1)
ﾆｼ  ﾕｳｷ 小山中  2(   )   .  

 4  263
浅野  創来 (1)
ｱｻﾉ  ｿﾗ

つくし野中  3(   )   .  

 5  448
町田  陸斗 (1)
ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｸﾄ

鶴川二中  4(   )   .  

 6  506
今井  健誠 (1)
ｲﾏｲ  ｹﾝｾｲ

小山田中  5(   )   .  

 7  222
佐藤  汰一 (1)
ｻﾄｳ  ﾀｲﾁ

堺中  6(   )   .  

 8  356
井上  虎太朗 (1)
ｲﾉｳｴ  ｺﾀﾛｳ 薬師中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  127
小倉  武希 (1)
ｵｸﾞﾗ  ﾀﾂｷ

小山中  1(   )   .  

 2  351
稲村  遼 (1)
ｲﾅﾑﾗ  ﾘｮｳ

薬師中  2(   )   .  

 3  402
後藤  雄太 (1)
ｺﾞﾄｳ  ﾕｳﾀ

南大谷中  3(   )   .  

 4  446
中上  泰喜 (1)
ﾅｶｳｴ  ﾀｲｷ 鶴川二中  4(   )   .  

 5  302
河盛  晃久 (1)
ｶﾜﾓﾘ  ｱｷﾋｻ 町田山崎中  5(   )   .  

 6  225
田中  律 (1)
ﾀﾅｶ  ﾘﾂ 堺中  6(   )   .  

 7  501
和泉  真希斗 (1)
ｲｽﾞﾐ  ﾏｷﾄ

小山田中  7(   )   .  

 8  254
栗原  大輝 (1)
ｸﾘﾊﾗ  ﾀﾞｲｷ

つくし野中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  517
山下  湧叶 (1)
ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾄ

町田第二中  1(   )   .  

 3  443
澤田  大和 (1)
ｻﾜﾀﾞ  ﾔﾏﾄ

鶴川二中  2(   )   .  

 4  504
辻  龍聖 (1)
ﾂｼﾞ  ﾘｭｳｾｲ

小山田中  3(   )   .  

 5  138
堀川  陸 (1)
ﾎﾘｶﾜ  ﾘｸ 小山中  4(   )   .  

 6  392
松上  蓮 (1)
ﾏﾂｶﾞﾐ  ﾚﾝ 南大谷中  5(   )   .  

 7  354
宮本  隼 (1)
ﾐﾔﾓﾄ  ｼｭﾝ 薬師中  6(   )   .  

 8  183
小山  晶人 (1)
ｺﾔﾏ  ｱｷﾄ

忠生中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  136
國本  晴哉 (1)
ｸﾆﾓﾄ  ﾊﾙﾔ

小山中  1(   )   .  

 3  369
平山  大晴 (1)
ﾋﾗﾔﾏ  ﾀｲｾｲ 町田武蔵岡中  2(   )   .  

 4  393
高橋  快徳 (1)
ﾀｶﾊｼ  ﾖｼﾉﾘ 南大谷中  3(   )   .  

 5  515
千葉  智之 (1)
ﾁﾊﾞ  ﾄﾓﾕｷ 町田第二中  4(   )   .  

 6  223
中澤  拓人 (1)
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾀｸﾄ

堺中  5(   )   .  

 7  116
武田  知己 (1)
ﾀｹﾀﾞ  ﾊﾙｷ

J.VIC  6(   )   .  

 8  499
佐々木  一星 (1)
ｻｻｷ  ｲｯｾｲ

小山田中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512
上野  優哉 (1)
ｳｴﾉ  ﾕｳﾔ

町田第二中  1(   )   .  

 2  184
小山  塔真 (1)
ｺﾔﾏ  ﾄｳﾏ 忠生中  2(   )   .  

 3  380
松良  竜我 (1)
ﾏﾂﾗ  ﾘｭｳｶﾞ 木曽中  3(   )   .  

 4  227
飯塚  天斗 (1)
ｲｲﾂﾞｶ  ｿﾗﾄ 堺中  4(   )   .  

 5  578
大島  聖也 (1)
ｵｵｼﾏ  ｾﾅ

小山田中  5(   )   .  

 6  204
菅野  蓮 (1)
ｶﾝﾉ  ﾚﾝ

町田三中  6(   )   .  

 7  303
小島  龍也 (1)
ｺｼﾞﾏ  ﾘｭｳﾔ

町田山崎中  7(   )   .  

 8  439
及川  健吾 (1)
ｵｲｶﾜ  ｹﾝｺﾞ 鶴川二中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  352
井上  温弘 (1)
ｲﾉｳｴ  ｱﾂﾋﾛ 薬師中  1(   )   .  

 3  387
堀井  一斗 (1)
ﾎﾘｲ  ｶｽﾞﾄ 南大谷中  2(   )   .  

 4  306
吉田  駿甫 (1)
ﾖｼﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ

町田山崎中  3(   )   .  

 5  505
大川  来唯 (1)
ｵｵｶﾜ  ﾗｲ

小山田中  4(   )   .  

 6  453
大熊  靖吾 (1)
ｵｵｸﾏ  ｾｲｺﾞ

町田南中  5(   )   .  

 7  516
古山  璃空 (1)
ﾌﾙﾔﾏ  ﾘｸ 町田第二中  6(   )   .  

 8  224
夏井  一誠 (1)
ﾅﾂｲ  ｲｯｾｲ 堺中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502
梶井  康太郎 (1)
ｶｼﾞｲ  ｺｳﾀﾛｳ 小山田中  1(   )   .  

 2  390
金子  奏太 (1)
ｶﾈｺ  ｿｳﾀ 南大谷中  2(   )   .  

 3  438
臼井  優太 (1)
ｳｽｲ  ﾕｳﾀ

鶴川二中  3(   )   .  

 4  353
細山  蒼 (1)
ﾎｿﾔﾏ  ｱｵｲ

薬師中  4(   )   .  

 5  129
西  晴輝 (1)
ﾆｼ  ﾊﾙｷ

小山中  5(   )   .  

 6  327
香川  祥吾 (1)
ｶｶﾞﾜ  ｼｮｳｺﾞ 桜美林中  6(   )   .  

 7  518
渡邉  隼 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼｭﾝ 町田第二中  7(   )   .  

 8  370
吉光  鷹翔 (1)
ﾖｼﾐﾂ  ﾀｶﾄ 町田武蔵岡中  8(   )   .  



男子中学1年 １００ｍ
大会記録（GR) 12”16 太田　晃平(南中) 第49回

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  137
小野  航平 (1)
ｵﾉ  ｺｳﾍｲ

小山中  1(   )   .  

 3  182
足立  成大 (1)
ｱﾀﾞﾁ  ﾅﾙﾋﾛ 忠生中  2(   )   .  

 4  404
村上  拓艦 (1)
ﾑﾗｶﾐ  ﾋﾛｱｷ 南大谷中  3(   )   .  

 5  226
板屋  翔大 (1)
ｲﾀﾔ  ｼｮｳﾀ 堺中  4(   )   .  

 6  500
関川  聖 (1)
ｾｷｶﾜ  ﾋｼﾞﾘ

小山田中  5(   )   .  

 7  301
金子  桐斗 (1)
ｶﾈｺ  ｷﾘﾄ

町田山崎中  6(   )   .  

 8  444
滝本  悠人 (1)
ﾀｷﾓﾄ  ﾕｳﾄ

鶴川二中  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  206
日時本  海里 (1)
ﾋｼﾞﾓﾄ  ｶｲﾘ

町田三中  1(   )   .  

 2  379
羽田  直樹 (1)
ﾊﾀﾞ  ﾅｵｷ 木曽中  2(   )   .  

 3  579
瀬戸口  海里 (1)
ｾﾄｸﾞﾁ  ｶｲﾘ 小山田中  3(   )   .  

 4  261
鈴川  景大 (1)
ｽｽﾞｶﾜ  ｹｲタ つくし野中  4(   )   .  

 5  447
古矢  隼太 (1)
ﾌﾙﾔ  ｼｭﾝﾀ

鶴川二中  5(   )   .  

 6  228
遠田  晃太朗 (1)
ｴﾝﾀﾞ  ｺｳﾀﾛｳ

堺中  6(   )   .  

 7  135
松本  玲生夢 (1)
ﾏﾂﾓﾄ  ﾚｵﾝ

小山中  7(   )   .  

 8  519
渡邉  昌輝 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾏｻｷ 町田第二中  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  456
花本  琉斗 (1)
ﾊﾅﾓﾄ  ﾘｭｳﾄ 町田南中  1(   )   .  

 3  507
若林  昊輝 (1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ  ｺｳｷ 小山田中  2(   )   .  

 4  205
富田  来輝 (1)
ﾄﾐﾀ  ﾗｲｷ

町田三中  3(   )   .  

 5  132
久保田  そら (1)
ｸﾎﾞﾀ  ｿﾗ

小山中  4(   )   .  

 6  386
志村  武 (1)
ｼﾑﾗ  ﾀｹｼ

南大谷中  5(   )   .  

 7  445
土居  龍太 (1)
ﾄﾞｲ  ﾘｭｳﾀ 鶴川二中  6(   )   .  

 8  514
舘野  滉矢 (1)
ﾀﾃﾉ  ﾋﾛﾔ 町田第二中  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262
田中  大智 (1)
ﾀﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ つくし野中  1(   )   .  

 3  117
田村  岳 (1)
ﾀﾑﾗ  ｶﾞｸ J.VIC  2(   )   .  

 4  130
阿部  颯汰 (1)
ｱﾍﾞ  ｿｳﾀ

小山中  3(   )   .  

 5  508
若張  幸大 (1)
ﾜｶﾊﾞﾘ  ｺｳﾀ

小山田中  4(   )   .  

 6  181
穂積  優輝 (1)
ﾎﾂﾞﾐ  ﾕｳｷ

忠生中  5(   )   .  

 7  441
木村  香太 (1)
ｷﾑﾗ  ｺｳﾀ 鶴川二中  6(   )   .  

 8  389
五味  優太 (1)
ｺﾞﾐ  ﾕｳﾀ 南大谷中  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子中学1年 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’40”7 大迫　　傑(金井中) 第47回
大会記録（GR) 4’42”00 谷萩　由歩(南成瀬中) 第55回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  275
鈴木  寅雄 (1)
ｽｽﾞｷ  ﾄﾗｵ

町田一中  1(   )  :  . 

 2  305
三田  大貴 (1)
ﾐﾀ  ﾀﾞｲｷ 町田山崎中  2(   )  :  . 

 3  390
金子  奏太 (1)
ｶﾈｺ  ｿｳﾀ 南大谷中  3(   )  :  . 

 4  269
櫻井  巧 (1)
ｻｸﾗｲ  ﾀｸﾐ つくし野中  4(   )  :  . 

 5  326
福嶋  昊大 (1)
ﾌｸｼﾏ  ｺｳﾀﾞｲ

桜美林中  5(   )  :  . 

 6  514
舘野  滉矢 (1)
ﾀﾃﾉ  ﾋﾛﾔ

町田第二中  6(   )  :  . 

 7  304
田中  遼大 (1)
ﾀﾅｶ  ﾘｮｳﾀﾞｲ

町田山崎中  7(   )  :  . 

 8  578
大島  聖也 (1)
ｵｵｼﾏ  ｾﾅ 小山田中  8(   )  :  . 

 9  355
坂内  陸斗 (1)
ｻｶｳﾁ  ﾘｸﾄ 薬師中  9(   )  :  . 

10  392
松上  蓮 (1)
ﾏﾂｶﾞﾐ  ﾚﾝ 南大谷中 10(   )  :  . 

11  306
吉田  駿甫 (1)
ﾖｼﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ

町田山崎中 11(   )  :  . 

12  379
羽田  直樹 (1)
ﾊﾀﾞ  ﾅｵｷ

木曽中 12(   )  :  . 

13  505
大川  来唯 (1)
ｵｵｶﾜ  ﾗｲ

小山田中 13(   )  :  . 

14  329
大場  詠斗 (1)
ｵｵﾊﾞ  ｴｲﾄ 桜美林中 14(   )  :  . 

15  580
保髙  連皇 (1)
ﾎﾀｶ  ﾚｵﾝ 小山田中 15(   )  :  . 

16  272
寺澤  耀仁 (1)
ﾃﾗｻﾞﾜ  ｱｷﾄ 町田一中 16(   )  :  . 

17  126
高野  流碧 (1)
ﾀｶﾉ  ﾙｲ

小山中 17(   )  :  . 

18  206
日時本  海里 (1)
ﾋｼﾞﾓﾄ  ｶｲﾘ

町田三中 18(   )  :  . 

19  504
辻  龍聖 (1)
ﾂｼﾞ  ﾘｭｳｾｲ

小山田中 19(   )  :  . 

20  229
千葉  翔瑠 (1)
ﾁﾊﾞ  ｶｹﾙ 堺中 20(   )  :  . 

21  455
中野  大陸 (1)
ﾅｶﾉ  ﾘｸ 町田南中 21(   )  :  . 

22  273
栁原  直樹 (1)
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾅｵｷ 町田一中 22(   )  :  . 

23  352
井上  温弘 (1)
ｲﾉｳｴ  ｱﾂﾋﾛ

薬師中 23(   )  :  . 

24  368
竹下  直杜 (1)
ﾀｹｼﾀ  ﾅｵﾓﾘ

町田武蔵岡中 24(   )  :  . 

25  182
足立  成大 (1)
ｱﾀﾞﾁ  ﾅﾙﾋﾛ

忠生中 25(   )  :  . 

26  380
松良  竜我 (1)
ﾏﾂﾗ  ﾘｭｳｶﾞ 木曽中 26(   )  :  . 

27  499
佐々木  一星 (1)
ｻｻｷ  ｲｯｾｲ 小山田中 27(   )  :  . 

28  454
菅原  陽太 (1)
ｽｶﾞﾜﾗ  ﾖｳﾀ 町田南中 28(   )  :  . 

男子中学1年 走高跳
大会記録（GR) 1m55 神蔵　大嘉(鶴川二中) 第56回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  181
穂積  優輝 (1)
ﾎﾂﾞﾐ  ﾕｳｷ

忠生中 m

  2  183
小山  晶人 (1)
ｺﾔﾏ  ｱｷﾄ 忠生中 m

  3  453
大熊  靖吾 (1)
ｵｵｸﾏ  ｾｲｺﾞ 町田南中 m

  4  500
関川  聖 (1)
ｾｷｶﾜ  ﾋｼﾞﾘ 小山田中 m

  5  184
小山  塔真 (1)
ｺﾔﾏ  ﾄｳﾏ

忠生中 m



男子中学1年 走幅跳
大会記録（GR) 5m33 関内　　陽(南大谷中) 第51回

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  389
五味  優太 (1)
ｺﾞﾐ  ﾕｳﾀ

南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  227
飯塚  天斗 (1)
ｲｲﾂﾞｶ  ｿﾗﾄ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  134
角井  菜種 (1)
ﾂﾉｲ  ﾅﾀﾈ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  225
田中  律 (1)
ﾀﾅｶ  ﾘﾂ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  300
宇都宮  蓮翔 (1)

ｳﾂﾉﾐﾔ  ﾚﾝﾄ
町田山崎中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  228
遠田  晃太朗 (1)

ｴﾝﾀﾞ  ｺｳﾀﾛｳ
堺中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  305
三田  大貴 (1)
ﾐﾀ  ﾀﾞｲｷ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  370
吉光  鷹翔 (1)
ﾖｼﾐﾂ  ﾀｶﾄ

町田武蔵岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  129
西  晴輝 (1)
ﾆｼ  ﾊﾙｷ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  394
萩原  泰来 (1)
ﾊｷﾞﾜﾗ  ﾀｲｷ

南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  130
阿部  颯汰 (1)
ｱﾍﾞ  ｿｳﾀ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  301
金子  桐斗 (1)
ｶﾈｺ  ｷﾘﾄ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  131
伊藤  聖太 (1)
ｲﾄｳ  ｼｮｳﾀ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  402
後藤  雄太 (1)
ｺﾞﾄｳ  ﾕｳﾀ

南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  355
坂内  陸斗 (1)
ｻｶｳﾁ  ﾘｸﾄ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  304
田中  遼大 (1)
ﾀﾅｶ  ﾘｮｳﾀﾞｲ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  137
小野  航平 (1)
ｵﾉ  ｺｳﾍｲ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  229
千葉  翔瑠 (1)
ﾁﾊﾞ  ｶｹﾙ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  386
志村  武 (1)
ｼﾑﾗ  ﾀｹｼ

南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  127
小倉  武希 (1)
ｵｸﾞﾗ  ﾀﾂｷ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  224
夏井  一誠 (1)
ﾅﾂｲ  ｲｯｾｲ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  128
西  優輝 (1)
ﾆｼ  ﾕｳｷ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  503
露木  郁弥 (1)
ﾂﾕｷ  ﾌﾐﾔ

小山田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  223
中澤  拓人 (1)
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾀｸﾄ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  303
小島  龍也 (1)
ｺｼﾞﾏ  ﾘｭｳﾔ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  351
稲村  遼 (1)
ｲﾅﾑﾗ  ﾘｮｳ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  388
後閑  暁乃介 (1)

ｺﾞｶﾝ  ｷｮｳﾉｽｹ
南大谷中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  136
國本  晴哉 (1)
ｸﾆﾓﾄ  ﾊﾙﾔ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  302
河盛  晃久 (1)
ｶﾜﾓﾘ  ｱｷﾋｻ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  369
平山  大晴 (1)
ﾋﾗﾔﾏ  ﾀｲｾｲ

町田武蔵岡中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  222
佐藤  汰一 (1)
ｻﾄｳ  ﾀｲﾁ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  506
今井  健誠 (1)
ｲﾏｲ  ｹﾝｾｲ

小山田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  116
武田  知己 (1)
ﾀｹﾀﾞ  ﾊﾙｷ

J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  263
浅野  創来 (1)
ｱｻﾉ  ｿﾗ

つくし野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  226
板屋  翔大 (1)
ｲﾀﾔ  ｼｮｳﾀ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  354
宮本  隼 (1)
ﾐﾔﾓﾄ  ｼｭﾝ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  135
松本  玲生夢 (1)

ﾏﾂﾓﾄ  ﾚｵﾝ
小山中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19  456
花本  琉斗 (1)
ﾊﾅﾓﾄ  ﾘｭｳﾄ

町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  501
和泉  真希斗 (1)

ｲｽﾞﾐ  ﾏｷﾄ
小山田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



男子中学1年 砲丸投(5.000kg)
大会記録（GR) 8m04 石塚　洋士(玉川学園中) 第54回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  442
坂下  慎弥 (1)
ｻｶｼﾀ  ｼﾝﾔ

鶴川二中 m m m m m m m m

  2  205
富田  来輝 (1)
ﾄﾐﾀ  ﾗｲｷ

町田三中 m m m m m m m m



男子中学2年 １００ｍ
大会記録（GR) 11”73 宮崎　航大(小山田中) 第49回
大会記録（GR) 11”73 山之上　颯(堺中) 　　第58回

記録上位8名決勝進出 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  296
伊藤  良晟 (2)
ｲﾄｳ  ﾘｮｳｾｲ 町田山崎中  1(   )   .  

 3  494
鶴丸  力都 (2)
ﾂﾙﾏﾙ  ﾘｷﾄ

小山田中  2(   )   .  

 4  214
松本  武 (2)
ﾏﾂﾓﾄ  ﾀｹﾙ

堺中  3(   )   .  

 5  450
田中  広喜 (2)
ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ

町田南中  4(   )   .  

 6  170
加藤  将光 (2)
ｶﾄｳ  ﾏｻﾙ 忠生中  5(   )   .  

 7  382
菊地  健太 (2)
ｷｸﾁ  ｹﾝﾀ 木曽中  6(   )   .  

 8  176
床波  青空 (2)
ﾄｺﾅﾐ  ｿﾗ 忠生中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  428
田中  隆生 (2)
ﾀﾅｶ  ﾘｭｳｾｲ 鶴川二中  1(   )   .  

 3  492
常住  晴琉 (2)
ﾂﾈｽﾞﾐ  ﾊﾙ

小山田中  2(   )   .  

 4  171
三瓶  海斗 (2)
ｻﾝﾍﾟｲ  ｶｲﾄ

忠生中  3(   )   .  

 5  384
中島  昊生 (2)
ﾅｶｼﾞﾏ  ｺｵ

木曽中  4(   )   .  

 6  350
津川  龍之介 (2)
ﾂｶﾞﾜ  ﾘｭｳﾉｽｹ 薬師中  5(   )   .  

 7  213
大森  海人 (2)
ｵｵﾓﾘ  ｶｲﾄ 堺中  6(   )   .  

 8  122
大竹  涼右 (2)
ｵｵﾀｹ  ﾘｮｳｽｹ 小山中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  173
田中  亮也 (2)
ﾀﾅｶ  ﾘｮｳﾔ

忠生中  1(   )   .  

 3  297
黒柳  虎之助 (2)
ｸﾛﾔﾅｷﾞ  ﾄﾗﾉｽｹ

町田山崎中  2(   )   .  

 4  383
内藤  竣陽 (2)
ﾅｲﾄｳ  ｼｭｳﾔ

木曽中  3(   )   .  

 5  177
戸田  款太 (2)
ﾄﾀﾞ  ｶﾝﾀ 忠生中  4(   )   .  

 6  347
鳥山  滉太 (2)
ﾄﾘﾔﾏ  ｺｳﾀ 薬師中  5(   )   .  

 7  367
伊藤  海音 (2)
ｲﾄｳ  ｶｲﾄ 町田武蔵岡中  6(   )   .  

 8  495
矢部  晃汰 (2)
ﾔﾍﾞ  ｺｳﾀ

小山田中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  124
東海林  藍斗 (2)
ｼｮｳｼﾞ  ｱｲﾄ

小山中  1(   )   .  

 3  449
黒山  泰地 (2)
ｸﾛﾔﾏ  ﾀｲﾁ

町田南中  2(   )   .  

 4  346
木下  琉哉 (2)
ｷﾉｼﾀ  ﾘｭｳﾔ

薬師中  3(   )   .  

 5  385
渡辺  光彦 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾐﾂﾋｺ 木曽中  4(   )   .  

 6  299
山田  龍馬 (2)
ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｮｳﾏ 町田山崎中  5(   )   .  

 7  175
井上  数基 (2)
ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞｷ 忠生中  6(   )   .  

 8  497
鈴木  翔 (2)
ｽｽﾞｷ  ｼｮｳ

小山田中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  174
牧野  兼大 (2)
ﾏｷﾉ  ｹﾝﾄ

忠生中  1(   )   .  

 2  358
井上  竜一 (2)
ｲﾉｳｴ  ﾘｭｳｲﾁ 薬師中  2(   )   .  

 3  202
一戸  康太 (2)
ｲﾁﾉﾍ  ｺｳﾀ 町田三中  3(   )   .  

 4  121
石川  千真 (2)
ｲｼｶﾜ  ｶｽﾞﾏ 小山中  4(   )   .  

 5  426
長谷川  航大 (2)
ﾊｾｶﾞﾜ  ｺｳﾀ

鶴川二中  5(   )   .  

 6  496
寺山  拓希 (2)
ﾃﾗﾔﾏ  ﾋﾛｷ

小山田中  6(   )   .  

 7  212
福島  優也 (2)
ﾌｸｼﾏ  ﾕｳﾔ

堺中  7(   )   .  

 8  255
小川  慶生 (2)
ｵｶﾞﾜ  ｹｲｾｲ つくし野中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123
田中  杏 (2)
ﾀﾅｶ  ｷｮｳ

小山中  1(   )   .  

 2  427
小野寺  晃遥 (2)
ｵﾉﾃﾞﾗ  ｺｳﾖｳ 鶴川二中  2(   )   .  

 3  169
大久保  治宜 (2)
ｵｵｸﾎﾞ  ﾊﾙﾀｶ 忠生中  3(   )   .  

 4  348
植田  恵輔 (2)
ｳｴﾀﾞ  ｹｲｽｹ 薬師中  4(   )   .  

 5  265
久保田  楓雅 (2)
ｸﾎﾞﾀ  ﾌｳｶﾞ

つくし野中  5(   )   .  

 6  493
猿渡  健二 (2)
ｻﾜﾀﾘ  ｹﾝｼﾞ

小山田中  6(   )   .  

 7  325
淺田  晃希 (2)
ｱｻﾀﾞ  ｺｳｷ

桜美林中  7(   )   .  

 8  215
吉森  奏太 (2)
ﾖｼﾓﾘ  ｿｳﾀ 堺中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  349
村田  流星 (2)
ﾑﾗﾀ  ﾘｭｳｾｲ 薬師中  1(   )   .  

 3  125
栩木  浩志 (2)
ﾄﾁｷﾞ  ｺｳｼ 小山中  2(   )   .  

 4  203
髙橋  利空 (2)
ﾀｶﾊｼ  ﾘｸ

町田三中  3(   )   .  

 5  179
福島  健吾 (2)
ﾌｸｼﾏ  ｹﾝｺﾞ

忠生中  4(   )   .  

 6  268
福田  凛人 (2)
ﾌｸﾀﾞ  ﾘﾝﾄ

つくし野中  5(   )   .  

 7  451
野川  雄大 (2)
ﾉｶﾞﾜ  ﾕｳﾀ 町田南中  6(   )   .  

 8  498
二宮  強 (2)
ﾆﾉﾐﾔ  ﾂﾖｼ 小山田中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  452
矢野  翔汰 (2)
ﾔﾉ  ｼｮｳﾀ 町田南中  1(   )   .  

 3  253
渡邊  叶 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶﾅﾀ つくし野中  2(   )   .  

 4  178
丸田  啓史 (2)
ﾏﾙﾀ  ﾋｻﾄ

忠生中  3(   )   .  

 5  298
佐藤  誠大 (2)
ｻﾄｳ  ﾄﾓｷ

町田山崎中  4(   )   .  

 6  357
柳田  裕太 (2)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ  ﾕｳﾀ

薬師中  5(   )   .  

 7  425
木下  紘伸 (2)
ｷﾉｼﾀ  ﾋﾛﾉﾌﾞ 鶴川二中  6(   )   .  

 8  119
女部田  藍流 (2)
ｵﾅﾌﾞﾀ  ｱｲﾙ 小山中  7(   )   .  



男子中学2年 １００ｍ
大会記録（GR) 11”73 宮崎　航大(小山田中) 第49回
大会記録（GR) 11”73 山之上　颯(堺中) 　　第58回

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

男子中学2年 １５００ｍ
大会記録(GR)  4’17”46  石塚 陽士 (南中）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  385
渡辺  光彦 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾐﾂﾋｺ

木曽中  1(   )  :  . 

 2  120
喜多  真大 (2)
ｷﾀ  ﾏｵ 小山中  2(   )  :  . 

 3  382
菊地  健太 (2)
ｷｸﾁ  ｹﾝﾀ 木曽中  3(   )  :  . 

 4  174
牧野  兼大 (2)
ﾏｷﾉ  ｹﾝﾄ 忠生中  4(   )  :  . 

 5  284
矢沢  拓久真 (2)
ﾔｻﾞﾜ  ﾀｸﾏ

玉川学園中  5(   )  :  . 

 6  179
福島  健吾 (2)
ﾌｸｼﾏ  ｹﾝｺﾞ

忠生中  6(   )  :  . 

 7  276
野島  真生 (2)
ﾉｼﾞﾏ  ﾏｻｷ

町田一中  7(   )  :  . 

 8  384
中島  昊生 (2)
ﾅｶｼﾞﾏ  ｺｵ 木曽中  8(   )  :  . 

 9  178
丸田  啓史 (2)
ﾏﾙﾀ  ﾋｻﾄ 忠生中  9(   )  :  . 

10  511
太田  竜翔 (2)
ｵｵﾀ  ﾘｭｳﾄ 町田第二中 10(   )  :  . 

11  408
横田  優哉 (2)
ﾖｺﾀ  ﾕｳﾔ

南大谷中 11(   )  :  . 

12  350
津川  龍之介 (2)
ﾂｶﾞﾜ  ﾘｭｳﾉｽｹ

薬師中 12(   )  :  . 

13  176
床波  青空 (2)
ﾄｺﾅﾐ  ｿﾗ

忠生中 13(   )  :  . 

14  383
内藤  竣陽 (2)
ﾅｲﾄｳ  ｼｭｳﾔ 木曽中 14(   )  :  . 

15  450
田中  広喜 (2)
ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ 町田南中 15(   )  :  . 

男子中学2年 走高跳
大会記録（GR) 1m68 多田　道広(南中) 第54回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  172
坂爪  周 (2)
ｻｶﾂﾞﾒ  ｼｭｳ

忠生中 m

  2  495
矢部  晃汰 (2)
ﾔﾍﾞ  ｺｳﾀ

小山田中 m



男子中学2年 走幅跳
大会記録(GR)  6m02  前田 裕汰 (鶴川二中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  177
戸田  款太 (2)
ﾄﾀﾞ  ｶﾝﾀ

忠生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  349
村田  流星 (2)
ﾑﾗﾀ  ﾘｭｳｾｲ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  169
大久保  治宜 (2)

ｵｵｸﾎﾞ  ﾊﾙﾀｶ 忠生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  123
田中  杏 (2)
ﾀﾅｶ  ｷｮｳ 小山中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  216
原  和慶 (2)
ﾊﾗ  ｶｹｲ 堺中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  428
田中  隆生 (2)
ﾀﾅｶ  ﾘｭｳｾｲ

鶴川二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  214
松本  武 (2)
ﾏﾂﾓﾄ  ﾀｹﾙ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  299
山田  龍馬 (2)
ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｮｳﾏ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  268
福田  凛人 (2)
ﾌｸﾀﾞ  ﾘﾝﾄ

つくし野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  346
木下  琉哉 (2)
ｷﾉｼﾀ  ﾘｭｳﾔ 薬師中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  510
大澤  友貴 (2)
ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ 町田第二中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  427
小野寺  晃遥 (2)

ｵﾉﾃﾞﾗ  ｺｳﾖｳ
鶴川二中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  173
田中  亮也 (2)
ﾀﾅｶ  ﾘｮｳﾔ

忠生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  357
柳田  裕太 (2)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ  ﾕｳﾀ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  452
矢野  翔汰 (2)
ﾔﾉ  ｼｮｳﾀ

町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学2年 砲丸投(5.000kg)
大会記録(GR)  10m74  仲宗根 伸 (鶴川二中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  201
浅見  亮太朗 (2)

ｱｻﾐ  ﾘｮｳﾀﾛｳ
町田三中 m m m m m m m m

  2  493
猿渡  健二 (2)
ｻﾜﾀﾘ  ｹﾝｼﾞ

小山田中 m m m m m m m m

  3  449
黒山  泰地 (2)
ｸﾛﾔﾏ  ﾀｲﾁ

町田南中 m m m m m m m m

  4  202
一戸  康太 (2)
ｲﾁﾉﾍ  ｺｳﾀ 町田三中 m m m m m m m m



男子中学3年 １００ｍ
大会記録（GR) 11”50 宮川　直己(忠生中) 第51回

記録上位8名決勝進出 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  400
岩男  恵太 (3)
ｲﾜｵ  ｹｲﾀ 南大谷中  1(   )   .  

 3  324
田中  介進 (3)
ﾀﾅｶ  ｶｲｼﾝ 桜美林中  2(   )   .  

 4  292
近藤  健次郎 (3)
ｺﾝﾄﾞｳ  ｹﾝｼﾞﾛｳ

玉川学園中  3(   )   .  

 5  295
山田  倖輝 (3)
ﾔﾏﾀﾞ  ｺｳｷ

町田山崎中  4(   )   .  

 6  217
梶原  唯鶴 (3)
ｶｼﾞﾜﾗ  ｲﾂﾞﾙ

堺中  5(   )   .  

 7  491
星野  勇真 (3)
ﾎｼﾉ  ﾕｳﾏ

小山田中  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  118
藤澤  龍星 (3)
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾘｭｳｾｲ 小山中  1(   )   .  

 3  490
竹内  拓臣 (3)
ﾀｹｳﾁ  ﾀｸﾐ 小山田中  2(   )   .  

 4  200
浅野  翼 (3)
ｱｻﾉ  ﾂﾊﾞｻ

町田三中  3(   )   .  

 5  321
鈴木  誠人 (3)
ｽｽﾞｷ  ﾏｺﾄ

桜美林中  4(   )   .  

 6  294
川上  恭 (3)
ｶﾜｶﾐ  ｷｮｳ

町田山崎中  5(   )   .  

 7  291
五十嵐  春仁 (3)
ｲｶﾞﾗｼ  ﾊﾙﾋﾄ

玉川学園中  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

男子中学3年 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’17”65 池田龍之介(桐光学園中) 第52回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  221
宮崎  暖大 (3)
ﾐﾔｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ

堺中  1(   )  :  . 

 2  293
柳沢  光裕 (3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐﾂﾋﾛ 玉川学園中  2(   )  :  . 

 3  323
原田  綜太郎 (3)
ﾊﾗﾀﾞ  ｿｳﾀﾛｳ 桜美林中  3(   )  :  . 

 4  290
土井  涼太郎 (3)
ﾄﾞｲ  ﾘｮｳﾀﾛｳ 玉川学園中  4(   )  :  . 

 5  490
竹内  拓臣 (3)
ﾀｹｳﾁ  ﾀｸﾐ

小山田中  5(   )  :  . 

 6  322
長尾  健斗 (3)
ﾅｶﾞｵ  ｹﾝﾄ

桜美林中  6(   )  :  . 

 7  509
大橋  海芽 (3)
ｵｵﾊｼ  ｶｲﾒ

町田第二中  7(   )  :  . 

男子中学3年 走幅跳
大会記録(GR)  6m12  堀口 大輔 (南大谷中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  295
山田  倖輝 (3)
ﾔﾏﾀﾞ  ｺｳｷ 町田山崎中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



男子中学3年 砲丸投(5.000kg)
大会記録（GR) 13m64 仲宗根　伸(鶴川二中) 第60回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  323
原田  綜太郎 (3)

ﾊﾗﾀﾞ  ｿｳﾀﾛｳ
桜美林中 m m m m m m m m

男子中学 ４００ｍ
大会記録（GR) 51”73 太田　晃平(南中) 第50回

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  170
加藤  将光 (2)
ｶﾄｳ  ﾏｻﾙ

忠生中  1(   )  :  . 

 3  325
淺田  晃希 (2)
ｱｻﾀﾞ  ｺｳｷ

桜美林中  2(   )  :  . 

 4  294
川上  恭 (3)
ｶﾜｶﾐ  ｷｮｳ 町田山崎中  3(   )  :  . 

 5  212
福島  優也 (2)
ﾌｸｼﾏ  ﾕｳﾔ 堺中  4(   )  :  . 

 6  425
木下  紘伸 (2)
ｷﾉｼﾀ  ﾋﾛﾉﾌﾞ 鶴川二中  5(   )  :  . 

 7  292
近藤  健次郎 (3)
ｺﾝﾄﾞｳ  ｹﾝｼﾞﾛｳ

玉川学園中  6(   )  :  . 

 8  492
常住  晴琉 (2)
ﾂﾈｽﾞﾐ  ﾊﾙ

小山田中  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  297
黒柳  虎之助 (2)
ｸﾛﾔﾅｷﾞ  ﾄﾗﾉｽｹ

町田山崎中  1(   )  :  . 

 3  328
渡邊  吉郁 (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾖｼﾌﾐ

桜美林中  2(   )  :  . 

 4  454
菅原  陽太 (1)
ｽｶﾞﾜﾗ  ﾖｳﾀ 町田南中  3(   )  :  . 

 5  171
三瓶  海斗 (2)
ｻﾝﾍﾟｲ  ｶｲﾄ 忠生中  4(   )  :  . 

 6  498
二宮  強 (2)
ﾆﾉﾐﾔ  ﾂﾖｼ 小山田中  5(   )  :  . 

 7  284
矢沢  拓久真 (2)
ﾔｻﾞﾜ  ﾀｸﾏ

玉川学園中  6(   )  :  . 

 8  455
中野  大陸 (1)
ﾅｶﾉ  ﾘｸ

町田南中  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  496
寺山  拓希 (2)
ﾃﾗﾔﾏ  ﾋﾛｷ

小山田中  1(   )  :  . 

 3  261
鈴川  景大 (1)
ｽｽﾞｶﾜ  ｹｲタ つくし野中  2(   )  :  . 

 4  497
鈴木  翔 (2)
ｽｽﾞｷ  ｼｮｳ 小山田中  3(   )  :  . 

 5  255
小川  慶生 (2)
ｵｶﾞﾜ  ｹｲｾｲ つくし野中  4(   )  :  . 

 6  117
田村  岳 (1)
ﾀﾑﾗ  ｶﾞｸ

J.VIC  5(   )  :  . 

 7  269
櫻井  巧 (1)
ｻｸﾗｲ  ﾀｸﾐ

つくし野中  6(   )  :  . 

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
大会記録（GR) 15”93 大塚　壮真(成瀬台中) 第56回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  119
女部田  藍流 (2)
ｵﾅﾌﾞﾀ  ｱｲﾙ 小山中  1(   )   .  

 2  451
野川  雄大 (2)
ﾉｶﾞﾜ  ﾕｳﾀ 町田南中  2(   )   .  

 3  296
伊藤  良晟 (2)
ｲﾄｳ  ﾘｮｳｾｲ

町田山崎中  3(   )   .  

 4  510
大澤  友貴 (2)
ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ

町田第二中  4(   )   .  

 5  172
坂爪  周 (2)
ｻｶﾂﾞﾒ  ｼｭｳ

忠生中  5(   )   .  

 6  298
佐藤  誠大 (2)
ｻﾄｳ  ﾄﾓｷ

町田山崎中  6(   )   .  

 7  180
玉澤  壮吾 (1)
ﾀﾏｻﾜ  ｿｳｺﾞ 忠生中  7(   )   .  

 8  175
井上  数基 (2)
ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞｷ 忠生中  8(   )   .  



男子中学 ４×１００ｍ
大会記録（GR) 44”95 南大谷中(堀口、宮内、新堀、草野) 第59回

タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 小山中B
( ) 128 西  優輝 (1) ﾆｼ  ﾕｳｷ
( ) 129 西  晴輝 (1) ﾆｼ  ﾊﾙｷ
( ) 135 松本  玲生夢 (1) ﾏﾂﾓﾄ  ﾚｵﾝ
( ) 138 堀川  陸 (1) ﾎﾘｶﾜ  ﾘｸ

3ﾚｰﾝ 堺中A
( ) 217 梶原  唯鶴 (3) ｶｼﾞﾜﾗ  ｲﾂﾞﾙ
( ) 218 夏井  大誠 (3) ﾅﾂｲ  ﾀｲｾｲ
( ) 219 後藤  悠介 (3) ｺﾞﾄｳ  ﾕｳｽｹ
( ) 220 渡邊  淳平 (3) ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

4ﾚｰﾝ 桜美林中
( ) 322 長尾  健斗 (3) ﾅｶﾞｵ  ｹﾝﾄ
( ) 321 鈴木  誠人 (3) ｽｽﾞｷ  ﾏｺﾄ
( ) 323 原田  綜太郎 (3) ﾊﾗﾀﾞ  ｿｳﾀﾛｳ
( ) 324 田中  介進 (3) ﾀﾅｶ  ｶｲｼﾝ
( ) 325 淺田  晃希 (2) ｱｻﾀﾞ  ｺｳｷ

5ﾚｰﾝ 薬師中
( ) 347 鳥山  滉太 (2) ﾄﾘﾔﾏ  ｺｳﾀ
( ) 359 佐藤  杏介 (2) ｻﾄｳ  ｷｮｳｽｹ
( ) 350 津川  龍之介 (2) ﾂｶﾞﾜ  ﾘｭｳﾉｽｹ
( ) 349 村田  流星 (2) ﾑﾗﾀ  ﾘｭｳｾｲ
( ) 348 植田  恵輔 (2) ｳｴﾀﾞ  ｹｲｽｹ
( ) 346 木下  琉哉 (2) ｷﾉｼﾀ  ﾘｭｳﾔ

6ﾚｰﾝ 町田南中A
( ) 449 黒山  泰地 (2) ｸﾛﾔﾏ  ﾀｲﾁ
( ) 450 田中  広喜 (2) ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ
( ) 451 野川  雄大 (2) ﾉｶﾞﾜ  ﾕｳﾀ
( ) 452 矢野  翔汰 (2) ﾔﾉ  ｼｮｳﾀ

7ﾚｰﾝ 玉川学園中
( ) 284 矢沢  拓久真 (2) ﾔｻﾞﾜ  ﾀｸﾏ
( ) 290 土井  涼太郎 (3) ﾄﾞｲ  ﾘｮｳﾀﾛｳ
( ) 291 五十嵐  春仁 (3) ｲｶﾞﾗｼ  ﾊﾙﾋﾄ
( ) 292 近藤  健次郎 (3) ｺﾝﾄﾞｳ  ｹﾝｼﾞﾛｳ
( ) 293 柳沢  光裕 (3) ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐﾂﾋﾛ

8ﾚｰﾝ 小山中Ａ
( ) 119 女部田  藍流 (2) ｵﾅﾌﾞﾀ  ｱｲﾙ
( ) 122 大竹  涼右 (2) ｵｵﾀｹ  ﾘｮｳｽｹ
( ) 124 東海林  藍斗 (2) ｼｮｳｼﾞ  ｱｲﾄ
( ) 125 栩木  浩志 (2) ﾄﾁｷﾞ  ｺｳｼ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 南大谷中B
( ) 390 金子  奏太 (1) ｶﾈｺ  ｿｳﾀ
( ) 391 寺本  翔哉 (1) ﾃﾗﾓﾄ  ｼｮｳﾔ
( ) 392 松上  蓮 (1) ﾏﾂｶﾞﾐ  ﾚﾝ
( ) 403 橋本  元気 (1) ﾊｼﾓﾄ  ｹﾞﾝｷ

3ﾚｰﾝ 堺中C
( ) 222 佐藤  汰一 (1) ｻﾄｳ  ﾀｲﾁ
( ) 224 夏井  一誠 (1) ﾅﾂｲ  ｲｯｾｲ
( ) 225 田中  律 (1) ﾀﾅｶ  ﾘﾂ
( ) 226 板屋  翔大 (1) ｲﾀﾔ  ｼｮｳﾀ
( ) 227 飯塚  天斗 (1) ｲｲﾂﾞｶ  ｿﾗﾄ

4ﾚｰﾝ 堺中B
( ) 212 福島  優也 (2) ﾌｸｼﾏ  ﾕｳﾔ
( ) 213 大森  海人 (2) ｵｵﾓﾘ  ｶｲﾄ
( ) 214 松本  武 (2) ﾏﾂﾓﾄ  ﾀｹﾙ
( ) 215 吉森  奏太 (2) ﾖｼﾓﾘ  ｿｳﾀ

5ﾚｰﾝ 町田南中B
( ) 453 大熊  靖吾 (1) ｵｵｸﾏ  ｾｲｺﾞ
( ) 454 菅原  陽太 (1) ｽｶﾞﾜﾗ  ﾖｳﾀ
( ) 455 中野  大陸 (1) ﾅｶﾉ  ﾘｸ
( ) 456 花本  琉斗 (1) ﾊﾅﾓﾄ  ﾘｭｳﾄ

6ﾚｰﾝ 南大谷中A
( ) 386 志村  武 (1) ｼﾑﾗ  ﾀｹｼ
( ) 387 堀井  一斗 (1) ﾎﾘｲ  ｶｽﾞﾄ
( ) 389 五味  優太 (1) ｺﾞﾐ  ﾕｳﾀ
( ) 393 高橋  快徳 (1) ﾀｶﾊｼ  ﾖｼﾉﾘ

7ﾚｰﾝ つくし野中
( ) 253 渡邊  叶 (2) ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶﾅﾀ
( ) 255 小川  慶生 (2) ｵｶﾞﾜ  ｹｲｾｲ
( ) 265 久保田  楓雅 (2) ｸﾎﾞﾀ  ﾌｳｶﾞ
( ) 268 福田  凛人 (2) ﾌｸﾀﾞ  ﾘﾝﾄ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 小山田中A
( ) 491 星野  勇真 (3) ﾎｼﾉ  ﾕｳﾏ
( ) 492 常住  晴琉 (2) ﾂﾈｽﾞﾐ  ﾊﾙ
( ) 493 猿渡  健二 (2) ｻﾜﾀﾘ  ｹﾝｼﾞ
( ) 494 鶴丸  力都 (2) ﾂﾙﾏﾙ  ﾘｷﾄ

3ﾚｰﾝ 小山田中B
( ) 495 矢部  晃汰 (2) ﾔﾍﾞ  ｺｳﾀ
( ) 496 寺山  拓希 (2) ﾃﾗﾔﾏ  ﾋﾛｷ
( ) 497 鈴木  翔 (2) ｽｽﾞｷ  ｼｮｳ
( ) 498 二宮  強 (2) ﾆﾉﾐﾔ  ﾂﾖｼ

4ﾚｰﾝ 忠生中
( ) 170 加藤  将光 (2) ｶﾄｳ  ﾏｻﾙ
( ) 174 牧野  兼大 (2) ﾏｷﾉ  ｹﾝﾄ
( ) 175 井上  数基 (2) ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞｷ
( ) 179 福島  健吾 (2) ﾌｸｼﾏ  ｹﾝｺﾞ

5ﾚｰﾝ 町田第二中
( ) 510 大澤  友貴 (2) ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ
( ) 513 高藤  玄太郎 (1) ﾀｶﾄｳ  ｹﾞﾝﾀﾛｳ
( ) 515 千葉  智之 (1) ﾁﾊﾞ  ﾄﾓﾕｷ
( ) 516 古山  璃空 (1) ﾌﾙﾔﾏ  ﾘｸ
( ) 517 山下  湧叶 (1) ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾄ

6ﾚｰﾝ 鶴川二中
( ) 425 木下  紘伸 (2) ｷﾉｼﾀ  ﾋﾛﾉﾌﾞ
( ) 426 長谷川  航大 (2) ﾊｾｶﾞﾜ  ｺｳﾀ
( ) 428 田中  隆生 (2) ﾀﾅｶ  ﾘｭｳｾｲ
( ) 441 木村  香太 (1) ｷﾑﾗ  ｺｳﾀ

7ﾚｰﾝ 木曽中
( ) 385 渡辺  光彦 (2) ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾐﾂﾋｺ
( ) 384 中島  昊生 (2) ﾅｶｼﾞﾏ  ｺｵ
( ) 382 菊地  健太 (2) ｷｸﾁ  ｹﾝﾀ
( ) 383 内藤  竣陽 (2) ﾅｲﾄｳ  ｼｭｳﾔ
( ) 380 松良  竜我 (1) ﾏﾂﾗ  ﾘｭｳｶﾞ
( ) 379 羽田  直樹 (1) ﾊﾀﾞ  ﾅｵｷ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

女子一般 走高跳
大会記録（GR) 1m65 今城　　瞳(玉川大) 第50回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1    8
篠原  可子
ｼﾉﾊﾗ  ｶｺ STAC m



女子高校 １００ｍ
大会記録（GR) 12”83 藤野　鈴花(桜美林高) 第59回

記録上位8名決勝進出 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   46
セロン  キララ (1)

ｾﾛﾝ  ｷﾗﾗ 都野津田高  1(   )   .  

 2   18
髙原  実花 (1)
ﾀｶﾊﾗ  ﾐｶ 都成瀬高  2(   )   .  

 3   43
原  志帆 (2)
ﾊﾗ  ｼﾎ

都野津田高  3(   )   .  

 4  106
深井  蘭夢 (2)
ﾌｶｲ  ﾗﾑ

町田工業高  4(   )   .  

 5   48
新實  真菜 (1)
ﾆｲﾐ  ﾏﾅ

都野津田高  5(   )   .  

 6   15
和田  里菜 (2)
ﾜﾀﾞ  ﾘﾅ

都成瀬高  6(   )   .  

 7   67
松井  美咲希 (1)
ﾏﾂｲ  ﾐｻｷ 都小川高  7(   )   .  

 8   45
栁松  愛梨 (2)
ﾔﾅｷﾞﾏﾂ  ｱｲﾘ 都野津田高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  107
中村  由佳理 (1)
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｶﾘ 町田工業高  1(   )   .  

 2   69
鴻嶋  萌々香 (1)
ｺｳｼﾏ  ﾓﾓｶ 都小川高  2(   )   .  

 3   41
木尾  輝 (2)
ｷｵ  ﾋｶﾙ

都野津田高  3(   )   .  

 4   50
宮川  南帆 (1)
ﾐﾔｶﾜ  ﾅﾎ

都野津田高  4(   )   .  

 5   17
内田  海里 (1)
ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾉﾘ

都成瀬高  5(   )   .  

 6   47
千田  夏芽 (1)
ﾁﾀﾞ  ﾅﾂﾒ

都野津田高  6(   )   .  

 7   40
鴨宮  菜々花 (2)
ｶﾓﾐﾔ  ﾅﾅｶ 都野津田高  7(   )   .  

 8   80
森  奈津季 (2)
ﾓﾘ  ﾅﾂｷ 桜美林高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   68
秋山  佳穂 (1)
ｱｷﾔﾏ  ｶﾎ

都小川高  1(   )   .  

 2  114
赤津  麻弥 (1)
ｱｶﾂ  ﾏﾔ

玉川学園高  2(   )   .  

 3   49
三浦  咲恵 (1)
ﾐｳﾗ  ｻｷｴ

都野津田高  3(   )   .  

 4   16
平栁  未羽 (1)
ﾋﾗﾔﾅｷﾞ  ﾐｳ 都成瀬高  4(   )   .  

 5   42
諏訪部  華子 (2)
ｽﾜﾍﾞ  ﾊﾅｺ 都野津田高  5(   )   .  

 6   98
室井  結凪 (1)
ﾑﾛｲ  ﾕｳﾅ 桜美林高  6(   )   .  

 7   44
原  蘭怜 (2)
ﾊﾗ  ｶﾚﾝ

都野津田高  7(   )   .  

 8   14
巽  愛菜 (2)
ﾀﾂﾐ  ｱｲﾅ

都成瀬高  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

女子高校 ３０００ｍ
大会記録（GR) 10’51”80 森下　慧音(桜美林高) 第58回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  109
臼井  香乃 (1)
ｳｽｲ  ｶﾉ

玉川学園高  1(   )  :  . 

 2   48
新實  真菜 (1)
ﾆｲﾐ  ﾏﾅ

都野津田高  2(   )  :  . 

 3   14
巽  愛菜 (2)
ﾀﾂﾐ  ｱｲﾅ 都成瀬高  3(   )  :  . 

 4  108
山本  萌絵 (2)
ﾔﾏﾓﾄ  ﾓｴ 玉川学園高  4(   )  :  . 

 5   43
原  志帆 (2)
ﾊﾗ  ｼﾎ 都野津田高  5(   )  :  . 



女子高校 ４×１００ｍ
大会記録（GR) 52”68 桜美林高(溝江、平山、宮崎、藤野) 第59回

決勝
3ﾚｰﾝ 桜美林高A
( ) 75 黑田  陽菜 (2) ｸﾛﾀﾞ  ﾋﾅ
( ) 76 日出  珠寿 (2) ﾋﾉﾃﾞ  ｽｽﾞ
( ) 77 牛尾  芹香 (2) ｳｼｵ  ｾﾘｶ
( ) 78 伊藤  理吏子 (2) ｲﾄｳ  ﾘﾘｺ
( ) 79 松本  みなみ (2) ﾏﾂﾓﾄ  ﾐﾅﾐ
( ) 80 森  奈津季 (2) ﾓﾘ  ﾅﾂｷ

4ﾚｰﾝ 都野津田高B
( ) 40 鴨宮  菜々花 (2) ｶﾓﾐﾔ  ﾅﾅｶ
( ) 46 セロン  キララ (1) ｾﾛﾝ  ｷﾗﾗ
( ) 47 千田  夏芽 (1) ﾁﾀﾞ  ﾅﾂﾒ
( ) 48 新實  真菜 (1) ﾆｲﾐ  ﾏﾅ
( ) 50 宮川  南帆 (1) ﾐﾔｶﾜ  ﾅﾎ

5ﾚｰﾝ 都成瀬高
( ) 15 和田  里菜 (2) ﾜﾀﾞ  ﾘﾅ
( ) 18 髙原  実花 (1) ﾀｶﾊﾗ  ﾐｶ
( ) 16 平栁  未羽 (1) ﾋﾗﾔﾅｷﾞ  ﾐｳ
( ) 17 内田  海里 (1) ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾉﾘ
( ) 14 巽  愛菜 (2) ﾀﾂﾐ  ｱｲﾅ

6ﾚｰﾝ 都野津田高A
( ) 41 木尾  輝 (2) ｷｵ  ﾋｶﾙ
( ) 42 諏訪部  華子 (2) ｽﾜﾍﾞ  ﾊﾅｺ
( ) 43 原  志帆 (2) ﾊﾗ  ｼﾎ
( ) 44 原  蘭怜 (2) ﾊﾗ  ｶﾚﾝ
( ) 45 栁松  愛梨 (2) ﾔﾅｷﾞﾏﾂ  ｱｲﾘ
( ) 49 三浦  咲恵 (1) ﾐｳﾗ  ｻｷｴ

7ﾚｰﾝ 桜美林高B
( ) 96 馬谷原  美結 (1) ﾏﾔﾊﾗ  ﾐﾕｳ
( ) 97 倉本  さくら (1) ｸﾗﾓﾄ  ｻｸﾗ
( ) 98 室井  結凪 (1) ﾑﾛｲ  ﾕｳﾅ
( ) 99 グリック  花 (1) ｸﾞﾘｯｸ  ﾊﾅ
( ) 100 和田  向日葵 (1) ﾜﾀﾞ  ﾋﾏﾘ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

女子高校 走高跳
大会記録（GR) 1m53 篠原　可子 第55回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   99
グリック  花 (1)

ｸﾞﾘｯｸ  ﾊﾅ 桜美林高 m

女子高校 走幅跳
大会記録（GR) 4m92 井上　恋(日大三高) 第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  106
深井  蘭夢 (2)
ﾌｶｲ  ﾗﾑ

町田工業高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2   41
木尾  輝 (2)
ｷｵ  ﾋｶﾙ

都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   42
諏訪部  華子 (2)

ｽﾜﾍﾞ  ﾊﾅｺ 都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  107
中村  由佳理 (1)

ﾅｶﾑﾗ  ﾕｶﾘ 町田工業高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   96
馬谷原  美結 (1)

ﾏﾔﾊﾗ  ﾐﾕｳ 桜美林高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   67
松井  美咲希 (1)

ﾏﾂｲ  ﾐｻｷ
都小川高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7   50
宮川  南帆 (1)
ﾐﾔｶﾜ  ﾅﾎ

都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8   45
栁松  愛梨 (2)
ﾔﾅｷﾞﾏﾂ  ｱｲﾘ

都野津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9   99
グリック  花 (1)

ｸﾞﾘｯｸ  ﾊﾅ 桜美林高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10   49
三浦  咲恵 (1)
ﾐｳﾗ  ｻｷｴ 都野津田高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11   16
平栁  未羽 (1)
ﾋﾗﾔﾅｷﾞ  ﾐｳ 都成瀬高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



女子高校 砲丸投(4.000kg)
大会記録（GR) 9m32 岡田　紀子(都野津田高) 第54回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   47
千田  夏芽 (1)
ﾁﾀﾞ  ﾅﾂﾒ

都野津田高 m m m m m m m m

  2   77
牛尾  芹香 (2)
ｳｼｵ  ｾﾘｶ

桜美林高 m m m m m m m m

  3   17
内田  海里 (1)
ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾉﾘ 都成瀬高 m m m m m m m m

  4  100
和田  向日葵 (1)

ﾜﾀﾞ  ﾋﾏﾘ 桜美林高 m m m m m m m m

  5   75
黑田  陽菜 (2)
ｸﾛﾀﾞ  ﾋﾅ 桜美林高 m m m m m m m m

  6   44
原  蘭怜 (2)
ﾊﾗ  ｶﾚﾝ

都野津田高 m m m m m m m m

  7   81
永野  優風 (2)
ﾅｶﾞﾉ  ﾕｳ

桜美林高 m m m m m m m m

  8   97
倉本  さくら (1)

ｸﾗﾓﾄ  ｻｸﾗ
桜美林高 m m m m m m m m

  9   40
鴨宮  菜々花 (2)

ｶﾓﾐﾔ  ﾅﾅｶ
都野津田高 m m m m m m m m

 10   76
日出  珠寿 (2)
ﾋﾉﾃﾞ  ｽｽﾞ 桜美林高 m m m m m m m m

 11   46
セロン  キララ (1)

ｾﾛﾝ  ｷﾗﾗ 都野津田高 m m m m m m m m

 12   78
伊藤  理吏子 (2)

ｲﾄｳ  ﾘﾘｺ
桜美林高 m m m m m m m m

 13   79
松本  みなみ (2)

ﾏﾂﾓﾄ  ﾐﾅﾐ
桜美林高 m m m m m m m m

 14   69
鴻嶋  萌々香 (1)

ｺｳｼﾏ  ﾓﾓｶ
都小川高 m m m m m m m m

 15   98
室井  結凪 (1)
ﾑﾛｲ  ﾕｳﾅ

桜美林高 m m m m m m m m



女子中学1年 １００ｍ
大会記録（GR) 13”36 鈴木 ひかり(玉川学園中) 第57回

記録上位8名決勝進出 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364
大野  麻琴 (1)
ｵｵﾉ  ﾏｺﾄ 薬師中  1(   )   .  

 3  319
村山  美優 (1)
ﾑﾗﾔﾏ  ﾐﾕｳ 町田山崎中  2(   )   .  

 4  165
溝呂木  愛子 (1)
ﾐｿﾞﾛｷ  ｱｲｺ

小山中  3(   )   .  

 5  486
関江  夏希 (1)
ｾｷｴ  ﾅﾂｷ

小山田中  4(   )   .  

 6  196
蒲生  彩乃 (1)
ｶﾞﾓｳ  ｱﾔﾉ

忠生中  5(   )   .  

 7  211
原岡  杏奈 (1)
ﾊﾗｵｶ  ｱﾝﾅ

町田三中  6(   )   .  

 8  157
鎌田  悠良 (1)
ｶﾏﾀ  ﾕﾗ 小山中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  162
小原  鼓春 (1)
ｵﾊﾗ  ｺﾊﾙ 小山中  1(   )   .  

 2  159
荒木  理花子 (1)
ｱﾗｷ  ﾘｶｺ 小山中  2(   )   .  

 3  237
清水  愛美 (1)
ｼﾐｽﾞ  ｱｲﾐ

堺中  3(   )   .  

 4  277
前田  咲凪 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ｻﾅ

町田一中  4(   )   .  

 5  314
木俣  天音 (1)
ｷﾏﾀ  ｱﾏﾈ

町田山崎中  5(   )   .  

 6  210
高橋  巴菜 (1)
ﾀｶﾊｼ  ﾊﾅ

町田三中  6(   )   .  

 7  395
黒澤  佳奈 (1)
ｸﾛｻﾜ  ｶﾅ 南大谷中  7(   )   .  

 8  286
久保田  千恵子 (1)

ｸﾎﾞﾀ  ﾁｴｺ 玉川学園中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244
野田  理央 (1)
ﾉﾀﾞ  ﾘｵ

堺中  1(   )   .  

 2  378
田中  詩音 (1)
ﾀﾅｶ  ｼｵﾝ

木曽中  2(   )   .  

 3  287
西森  穂香 (1)
ﾆｼﾓﾘ  ﾎﾉｶ

玉川学園中  3(   )   .  

 4  434
津田  琴海 (1)
ﾂﾀﾞ  ｺﾄﾐ 鶴川二中  4(   )   .  

 5  156
坂口  夢奈 (1)
ｻｶｸﾞﾁ  ﾕﾅ 小山中  5(   )   .  

 6  199
岡  涼香 (1)
ｵｶ  ｽｽﾞｶ 忠生中  6(   )   .  

 7  485
小竹  莉音 (1)
ｺﾀｹ  ﾘﾉﾝ

小山田中  7(   )   .  

 8  320
横田  萌依 (1)
ﾖｺﾀ  ﾒｲ

町田山崎中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  168
益山  果歩 (1)
ﾏｽﾔﾏ  ｶﾎ

小山中  1(   )   .  

 2  487
髙橋  英美 (1)
ﾀｶﾊｼ  ｴﾐ

小山田中  2(   )   .  

 3  462
井上  千桜乃 (1)
ｲﾉｳｴ  ﾁｻﾉ

町田南中  3(   )   .  

 4  365
君塚  未來 (1)
ｷﾐﾂﾞｶ  ﾐｸ 薬師中  4(   )   .  

 5  250
沢口  奏 (1)
ｻﾜｸﾞﾁ  ｶﾅﾃﾞ 堺中  5(   )   .  

 6  313
伊勢  千春 (1)
ｲｾ  ﾁﾊﾙ 町田山崎中  6(   )   .  

 7  198
佐々木  杏 (1)
ｻｻｷ  ｱﾝ

忠生中  7(   )   .  

 8  167
井上  光瑠 (1)
ｲﾉｳｴ  ﾋｶﾙ

小山中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  242
江藤  陽花 (1)
ｴﾄｳ  ﾊﾙｶ

堺中  1(   )   .  

 3  160
岡本  杏 (1)
ｵｶﾓﾄ  ｱﾝ 小山中  2(   )   .  

 4  435
日吉  桃子 (1)
ﾋﾖｼ  ﾓﾓｺ 鶴川二中  3(   )   .  

 5  488
越前  心結 (1)
ｴﾁｾﾞﾝ  ﾐﾕ 小山田中  4(   )   .  

 6  155
河本  彩音 (1)
ｶﾜﾓﾄ  ｱﾔﾈ

小山中  5(   )   .  

 7  195
栁澤  美玖 (1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐｸ

忠生中  6(   )   .  

 8  318
平塚  千幸 (1)
ﾋﾗﾂｶ  ﾁﾕｷ

町田山崎中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  166
有馬  遥香 (1)
ｱﾘﾏ  ﾊﾙｶ

小山中  1(   )   .  

 2  467
吉田  葵 (1)
ﾖｼﾀﾞ  ｱｵｲ 町田南中  2(   )   .  

 3  288
金成  玲奈 (1)
ｶﾈﾅﾘ  ﾚｲﾅ 玉川学園中  3(   )   .  

 4  523
白澤  奈菜子 (1)
ｼﾗｻﾜ  ﾅﾅｺ 町田第二中  4(   )   .  

 5  209
小関  舞姫 (1)
ｺｾｷ  ﾏﾘﾝ

町田三中  5(   )   .  

 6  489
林  澄水 (1)
ﾊﾔｼ  ｽｽﾞ

小山田中  6(   )   .  

 7  197
雨宮  紗葵 (1)
ｱﾏﾐﾔ  ｻｷ

忠生中  7(   )   .  

 8  316
杉山  愛果 (1)
ｽｷﾞﾔﾏ  ﾏﾅｶ 町田山崎中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  208
安藝  莉弥子 (1)
ｱｷ  ﾘﾔｺ 町田三中  1(   )   .  

 2  484
平井  希実香 (1)
ﾋﾗｲ  ｷﾐｶ 小山田中  2(   )   .  

 3  433
鈴木  聖 (1)
ｽｽﾞｷ  ﾋｼﾞﾘ

鶴川二中  3(   )   .  

 4  315
篠田  優花 (1)
ｼﾉﾀﾞ  ﾕｳｶ

町田山崎中  4(   )   .  

 5  164
諸橋  しおん (1)
ﾓﾛﾊｼ  ｼｵﾝ

小山中  5(   )   .  

 6  154
吉田  向日葵 (1)
ﾖｼﾀﾞ  ﾋﾏﾘ 小山中  6(   )   .  

 7  193
佐藤  彩名 (1)
ｻﾄｳ  ｱﾔﾅ 忠生中  7(   )   .  

 8  464
橋詰  夏樹 (1)
ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾅﾂｷ 町田南中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  245
横本  咲姫 (1)
ﾖｺﾓﾄ  ｻｷ 堺中  1(   )   .  

 3  161
宮寺  葵 (1)
ﾐﾔﾃﾞﾗ  ｱｵｲ 小山中  2(   )   .  

 4  466
安井  結花 (1)
ﾔｽｲ  ﾕｲｶ

町田南中  3(   )   .  

 5  317
長島  史佳 (1)
ﾅｶﾞｼﾏ  ﾌﾐｶ

町田山崎中  4(   )   .  

 6  163
佐藤  愛奈 (1)
ｻﾄｳ  ﾏﾅ

小山中  5(   )   .  

 7  194
橋本  穂花 (1)
ﾊｼﾓﾄ  ﾎﾉｶ 忠生中  6(   )   .  

 8  396
山田  理誉 (1)
ﾔﾏﾀﾞ  ﾘﾎ 南大谷中  7(   )   .  



女子中学1年 １００ｍ
大会記録（GR) 13”36 鈴木 ひかり(玉川学園中) 第57回

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

女子中学1年 １５００ｍ
大会記録（GR) 5’07”71 新田　望(堺中) 第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  467
吉田  葵 (1)
ﾖｼﾀﾞ  ｱｵｲ

町田南中  1(   )  :  . 

 2  240
村上  理乃 (1)
ﾑﾗｶﾐ  ﾘﾉ

堺中  2(   )  :  . 

 3  286
久保田  千恵子 (1)

ｸﾎﾞﾀ  ﾁｴｺ
玉川学園中  3(   )  :  . 

 4  316
杉山  愛果 (1)
ｽｷﾞﾔﾏ  ﾏﾅｶ 町田山崎中  4(   )  :  . 

 5  401
土方  菜摘 (1)
ﾋｼﾞｶﾀ  ﾅﾂﾐ 南大谷中  5(   )  :  . 

 6  462
井上  千桜乃 (1)
ｲﾉｳｴ  ﾁｻﾉ 町田南中  6(   )  :  . 

 7  378
田中  詩音 (1)
ﾀﾅｶ  ｼｵﾝ

木曽中  7(   )  :  . 

 8  465
馬場  千咲斗 (1)
ﾊﾞﾊﾞ  ﾁｻﾄ

町田南中  8(   )  :  . 

 9  238
平井  夢叶 (1)
ﾋﾗｲ  ﾕﾒｶ

堺中  9(   )  :  . 

10  523
白澤  奈菜子 (1)
ｼﾗｻﾜ  ﾅﾅｺ 町田第二中 10(   )  :  . 

11  429
青木  玲 (1)
ｱｵｷ  ﾚｲ 鶴川二中 11(   )  :  . 

12  318
平塚  千幸 (1)
ﾋﾗﾂｶ  ﾁﾕｷ 町田山崎中 12(   )  :  . 

13  236
島﨑  心花 (1)
ｼﾏｻﾞｷ  ﾐｶ

堺中 13(   )  :  . 

14  366
横山  優菜 (1)
ﾖｺﾔﾏ  ﾕｳﾅ

薬師中 14(   )  :  . 

15  431
大矢  あかね (1)
ｵｵﾔ  ｱｶﾈ

鶴川二中 15(   )  :  . 

16  274
岡村  美沙 (1)
ｵｶﾑﾗ  ﾐｻ 町田一中 16(   )  :  . 

17  487
髙橋  英美 (1)
ﾀｶﾊｼ  ｴﾐ 小山田中 17(   )  :  . 

18  317
長島  史佳 (1)
ﾅｶﾞｼﾏ  ﾌﾐｶ 町田山崎中 18(   )  :  . 

19  158
佐野  綾音 (1)
ｻﾉ  ｱﾔﾈ

小山中 19(   )  :  . 

20  485
小竹  莉音 (1)
ｺﾀｹ  ﾘﾉﾝ

小山田中 20(   )  :  . 

21  243
前田  逢良 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ｱｲﾗ

堺中 21(   )  :  . 

22  208
安藝  莉弥子 (1)
ｱｷ  ﾘﾔｺ 町田三中 22(   )  :  . 



女子中学1年 走高跳
大会記録（GR) 1m37 小俣　ひより(南成瀬中) 第58回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  195
栁澤  美玖 (1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾐｸ

忠生中 m

  2  463
岡田  那珠羽 (1)

ｵｶﾀﾞ  ﾅｽﾞﾊ
町田南中 m

  3  486
関江  夏希 (1)
ｾｷｴ  ﾅﾂｷ 小山田中 m

  4  193
佐藤  彩名 (1)
ｻﾄｳ  ｱﾔﾅ 忠生中 m

  5  287
西森  穂香 (1)
ﾆｼﾓﾘ  ﾎﾉｶ 玉川学園中 m

  6  210
高橋  巴菜 (1)
ﾀｶﾊｼ  ﾊﾅ

町田三中 m

  7  343
栗原  恵深 (1)
ｸﾘﾊﾗ  ﾒｸﾞﾐ

桜美林中 m

女子中学1年 走幅跳
大会記録（GR) 4m74 坂本　絵梨(町田ニ中) 第46回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  465
馬場  千咲斗 (1)

ﾊﾞﾊﾞ  ﾁｻﾄ 町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  155
河本  彩音 (1)
ｶﾜﾓﾄ  ｱﾔﾈ 小山中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  319
村山  美優 (1)
ﾑﾗﾔﾏ  ﾐﾕｳ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  430
大河内  希美 (1)

ｵｵｺｳﾁ  ﾉｿﾞﾐ
鶴川二中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  464
橋詰  夏樹 (1)
ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾅﾂｷ

町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  277
前田  咲凪 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ｻﾅ 町田一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  197
雨宮  紗葵 (1)
ｱﾏﾐﾔ  ｻｷ 忠生中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8  288
金成  玲奈 (1)
ｶﾈﾅﾘ  ﾚｲﾅ 玉川学園中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  320
横田  萌依 (1)
ﾖｺﾀ  ﾒｲ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  244
野田  理央 (1)
ﾉﾀﾞ  ﾘｵ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  267
福永  紗輝葉 (1)

ﾌｸﾅｶﾞ  ｻｷﾊ
つくし野中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  463
岡田  那珠羽 (1)

ｵｶﾀﾞ  ﾅｽﾞﾊ 町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  168
益山  果歩 (1)
ﾏｽﾔﾏ  ｶﾎ 小山中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  209
小関  舞姫 (1)
ｺｾｷ  ﾏﾘﾝ 町田三中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  432
神蔵  優奈 (1)
ｶﾐｸﾗ  ﾕｳﾅ

鶴川二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  345
湯舟  佳子 (1)
ﾕﾌﾞﾈ  ｶｺ

桜美林中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  313
伊勢  千春 (1)
ｲｾ  ﾁﾊﾙ

町田山崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  466
安井  結花 (1)
ﾔｽｲ  ﾕｲｶ

町田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  314
木俣  天音 (1)
ｷﾏﾀ  ｱﾏﾈ 町田山崎中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  344
立石  桜子 (1)
ﾀﾃｲｼ  ｻｸﾗｺ 桜美林中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21  437
齋藤  藍李 (1)
ｻｲﾄｳ  ｱｲﾘ

鶴川二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  251
永嶋  千咲 (1)
ﾅｶﾞｼﾏ  ﾁｻｷ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  266
氏田  琴織 (1)
ｳｼﾞﾀ  ｺﾄﾘ

つくし野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  365
君塚  未來 (1)
ｷﾐﾂﾞｶ  ﾐｸ

薬師中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  249
久保田  さくら (1)

ｸﾎﾞﾀ  ｻｸﾗ 堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学1年 砲丸投(2.721kg)
大会記録（GR) 8m96 森田　海遊(薬師中) 第57回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  236
島﨑  心花 (1)
ｼﾏｻﾞｷ  ﾐｶ

堺中 m m m m m m m m

  2  237
清水  愛美 (1)
ｼﾐｽﾞ  ｱｲﾐ

堺中 m m m m m m m m

  3  240
村上  理乃 (1)
ﾑﾗｶﾐ  ﾘﾉ 堺中 m m m m m m m m

  4  241
板垣  優奈 (1)
ｲﾀｶﾞｷ  ﾕﾅ 堺中 m m m m m m m m

  5  243
前田  逢良 (1)
ﾏｴﾀﾞ  ｱｲﾗ 堺中 m m m m m m m m

  6  194
橋本  穂花 (1)
ﾊｼﾓﾄ  ﾎﾉｶ

忠生中 m m m m m m m m

  7  289
上原  悉 (1)
ｳｴﾊﾗ  ﾂﾌﾞｻ

玉川学園中 m m m m m m m m

  8  249
久保田  さくら (1)

ｸﾎﾞﾀ  ｻｸﾗ
堺中 m m m m m m m m



女子中学2年 １００ｍ
大会記録（GR) 12”86 上村　希実(南成瀬中) 第54回

記録上位8名決勝進出 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363
小野  翔子 (2)
ｵﾉ  ｼｮｳｺ 薬師中  1(   )   .  

 2  413
長谷川  莉子 (2)
ﾊｾｶﾞﾜ  ﾘｺ 鶴川二中  2(   )   .  

 3  150
田森  彩花 (2)
ﾀﾓﾘ  ｱﾔｶ

小山中  3(   )   .  

 4  342
長谷川  理名 (2)
ﾊｾｶﾞﾜ  ﾘﾅ

桜美林中  4(   )   .  

 5  192
雨宮  美央 (2)
ｱﾏﾐﾔ  ﾐｵ

忠生中  5(   )   .  

 6  282
舟橋  咲季 (2)
ﾌﾅﾊｼ　ｻｷ

鶴川中  6(   )   .  

 7  372
今井  実咲 (2)
ｲﾏｲ  ﾐｻｷ 木曽中  7(   )   .  

 8  482
阿部  百花 (2)
ｱﾍﾞ  ﾓﾓｶ 小山田中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  271
永井  杏奈 (2)
ﾅｶﾞｲ  ｱﾝﾅ 町田一中  1(   )   .  

 3  142
田中  楓乃 (2)
ﾀﾅｶ  ｶﾉ 小山中  2(   )   .  

 4  459
加藤  沙織 (2)
ｶﾄｳ  ｻｵﾘ

町田南中  3(   )   .  

 5  207
廣田  柚奈 (2)
ﾋﾛﾀ  ﾕｽﾞﾅ

町田三中  4(   )   .  

 6  256
丹野  桜 (2)
ﾀﾝﾉ  ｻｸﾗ

つくし野中  5(   )   .  

 7  188
若尾  日奈子 (2)
ﾜｶｵ  ﾋﾅｺ

忠生中  6(   )   .  

 8  308
今野  奈菜 (2)
ｺﾝﾉ  ﾅﾅ 町田山崎中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  258
小山  夏蓮 (2)
ｵﾔﾏ  ｶﾚﾝ

つくし野中  1(   )   .  

 3  483
奥平  美志乃 (2)
ｵｸﾀﾞｲﾗ  ﾖｼﾉ

小山田中  2(   )   .  

 4  458
梶原  梨乃 (2)
ｶｼﾞﾊﾗ  ﾘﾉ

町田南中  3(   )   .  

 5  398
安間  多恵 (2)
ﾔｽﾏ  ﾀｴ 南大谷中  4(   )   .  

 6  186
池田  しおり (2)
ｲｹﾀﾞ  ｼｵﾘ 忠生中  5(   )   .  

 7  376
福田  咲希 (2)
ﾌｸﾀﾞ  ｻｷ 木曽中  6(   )   .  

 8  279
尾形  侑咲 (2)
ｵｶﾞﾀ　ﾕﾗ

鶴川中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  481
大沢  亜弥 (2)
ｵｵｻﾜ  ｱﾔ

小山田中  1(   )   .  

 2  339
白水  彩葉 (2)
ｼﾛｳｽﾞ  ｱﾔﾊ

桜美林中  2(   )   .  

 3  312
齊藤  陽芽莉 (2)
ｻｲﾄｳ  ﾋﾒﾘ

町田山崎中  3(   )   .  

 4  191
内藤  花南 (2)
ﾅｲﾄｳ  ﾊﾅ 忠生中  4(   )   .  

 5  521
鈴木  郁花 (2)
ｽｽﾞｷ  ｱﾔｶ 町田第二中  5(   )   .  

 6  281
久保田  友里 (2)
ｸﾎﾞﾀ　ﾕﾘ 鶴川中  6(   )   .  

 7  147
清橋  名菜 (2)
ｷﾖﾊｼ  ﾅﾅ

小山中  7(   )   .  

 8  375
栗原  菜花 (2)
ｸﾘﾊﾗ  ﾅﾉｶ

木曽中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  311
渡辺  七美 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾅﾅﾐ

町田山崎中  1(   )   .  

 2  522
森  璃虹 (2)
ﾓﾘ  ﾘｺ 町田第二中  2(   )   .  

 3  235
松村  和奏 (2)
ﾏﾂﾑﾗ  ﾜｶﾅ 堺中  3(   )   .  

 4  397
若井  理瑚 (2)
ﾜｶｲ  ﾘｺ 南大谷中  4(   )   .  

 5  461
宮井  明日香 (2)
ﾐﾔｲ  ｱｽｶ

町田南中  5(   )   .  

 6  190
神村  清美 (2)
ｶﾐﾑﾗ  ｷﾖﾐ

忠生中  6(   )   .  

 7  410
上新  千秋 (2)
ｳｴｼﾝ  ﾁｱｷ

鶴川二中  7(   )   .  

 8  260
川口  彩心 (2)
ｶﾜｸﾞﾁ  ｱﾔﾈ つくし野中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  360
岩﨑  采音 (2)
ｲﾜｻｷ  ｱﾔﾈ

薬師中  1(   )   .  

 3  341
照井  沙英 (2)
ﾃﾙｲ  ｻｴ 桜美林中  2(   )   .  

 4  480
内山  結奈 (2)
ｳﾁﾔﾏ  ﾕｲﾅ 小山田中  3(   )   .  

 5  146
森下  悠来 (2)
ﾓﾘｼﾀ  ﾕﾗ 小山中  4(   )   .  

 6  373
今井  優希 (2)
ｲﾏｲ  ﾕｷ

木曽中  5(   )   .  

 7  520
木下  心 (2)
ｷﾉｼﾀ  ｺｺﾛ

町田第二中  6(   )   .  

 8  259
佐々岡  恋 (2)
ｻｻｵｶ  ｺｺ

つくし野中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  252
佐籐  梨名 (2)
ｻﾄｳ  ﾘﾅ つくし野中  1(   )   .  

 3  309
中村  優凜 (2)
ﾅｶﾑﾗ  ﾕﾘ 町田山崎中  2(   )   .  

 4  377
遊佐  里菜子 (2)
ﾕｻ  ﾘﾅｺ

木曽中  3(   )   .  

 5  141
針谷  真唯 (2)
ﾊﾘｶﾞﾔ  ﾏｲ

小山中  4(   )   .  

 6  187
川崎  梨乃 (2)
ｶﾜｻｷ  ﾘﾉ

忠生中  5(   )   .  

 7  280
岸本  美咲 (2)
ｷｼﾓﾄ　ﾐｻｷ 鶴川中  6(   )   .  

 8  478
佐藤  杏樹 (2)
ｻﾄｳ  ｱﾝｼﾞｭ 小山田中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  460
逸見  咲樹 (2)
ﾍﾝﾐ  ｻﾂｷ 町田南中  1(   )   .  

 2  264
酒井  美咲 (2)
ｻｶｲ  ﾐｻｷ つくし野中  2(   )   .  

 3  362
荻野  由衣 (2)
ｵｷﾞﾉ  ﾕｲ

薬師中  3(   )   .  

 4  418
野谷  麻友 (2)
ﾉﾀﾆ  ﾏﾕ

鶴川二中  4(   )   .  

 5  278
岩沢  雅 (2)
ｲﾜｻﾜ　ﾐﾔﾋﾞ

鶴川中  5(   )   .  

 6  479
元澤  彩羽 (2)
ﾓﾄｻﾞﾜ  ｲﾛﾊ 小山田中  6(   )   .  

 7  371
伊藤  梨々愛 (2)
ｲﾄｳ  ﾘﾘｱ 木曽中  7(   )   .  

 8  189
野澤  拓乃 (2)
ﾉｻﾞﾜ  ﾋﾛﾉ 忠生中  8(   )   .  



女子中学2年 １００ｍ
大会記録（GR) 12”86 上村　希実(南成瀬中) 第54回

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

女子中学2年 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’45”18 関根　花観(金井中) 第52回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  371
伊藤  梨々愛 (2)
ｲﾄｳ  ﾘﾘｱ

木曽中  1(   )  :  . 

 2  153
峰  彩華 (2)
ﾐﾈ  ｻﾔｶ

小山中  2(   )  :  . 

 3  377
遊佐  里菜子 (2)
ﾕｻ  ﾘﾅｺ

木曽中  3(   )  :  . 

 4  309
中村  優凜 (2)
ﾅｶﾑﾗ  ﾕﾘ 町田山崎中  4(   )  :  . 

 5  457
岡  夢乃 (2)
ｵｶ  ﾕﾒﾉ 町田南中  5(   )  :  . 

 6  148
真田  茉那 (2)
ｻﾅﾀﾞ  ﾏﾅ 小山中  6(   )  :  . 

 7  186
池田  しおり (2)
ｲｹﾀﾞ  ｼｵﾘ

忠生中  7(   )  :  . 

 8  233
髙坂  優衣 (2)
ｺｳｻｶ  ﾕｲ

堺中  8(   )  :  . 

 9  411
表  ひなた (2)
ｵﾓﾃ  ﾋﾅﾀ

鶴川二中  9(   )  :  . 

10  311
渡辺  七美 (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾅﾅﾐ 町田山崎中 10(   )  :  . 

11  373
今井  優希 (2)
ｲﾏｲ  ﾕｷ 木曽中 11(   )  :  . 

12  145
西尾  香穂 (2)
ﾆｼｵ  ｶﾎ 小山中 12(   )  :  . 

13  381
前島  奈央子 (2)
ﾏｴｼﾏ  ﾅｵｺ

木曽中 13(   )  :  . 

14  188
若尾  日奈子 (2)
ﾜｶｵ  ﾋﾅｺ

忠生中 14(   )  :  . 

15  361
竹谷  瑠奈 (2)
ﾀｹﾔ  ﾙﾅ

薬師中 15(   )  :  . 

16  520
木下  心 (2)
ｷﾉｼﾀ  ｺｺﾛ 町田第二中 16(   )  :  . 

17  152
西原  陽菜子 (2)
ﾆｼﾊﾗ  ﾋﾅｺ 小山中 17(   )  :  . 

18  482
阿部  百花 (2)
ｱﾍﾞ  ﾓﾓｶ 小山田中 18(   )  :  . 

19  375
栗原  菜花 (2)
ｸﾘﾊﾗ  ﾅﾉｶ

木曽中 19(   )  :  . 

20  420
川田  紗愛 (2)
ｶﾜﾀ  ｻﾅ

鶴川二中 20(   )  :  . 

21  270
小倉  紘 (2)
ｵｸﾞﾗ  ﾋﾛ

町田一中 21(   )  :  . 

22  234
玉木  佳歩 (2)
ﾀﾏｷ  ｶﾎ 堺中 22(   )  :  . 

23  405
三觜  琴 (2)
ﾐﾂﾊｼ  ｺﾄ 南大谷中 23(   )  :  . 

24  372
今井  実咲 (2)
ｲﾏｲ  ﾐｻｷ 木曽中 24(   )  :  . 



女子中学2年 走高跳
大会記録（GR) 1m45 深井　真優(真光寺中) 第57回
大会記録(GR)  1m45 梅津 音菜 (小山中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  414
岡本  桃 (2)
ｵｶﾓﾄ  ﾓﾓ

鶴川二中 m

  2  310
藤原  結衣 (2)
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾕｲ 町田山崎中 m

  3  422
髙橋  菜々美 (2)

ﾀｶﾊｼ  ﾅﾅﾐ 鶴川二中 m

  4  279
尾形  侑咲 (2)
ｵｶﾞﾀ　ﾕﾗ 鶴川中 m

  5  142
田中  楓乃 (2)
ﾀﾅｶ  ｶﾉ

小山中 m

  6  521
鈴木  郁花 (2)
ｽｽﾞｷ  ｱﾔｶ

町田第二中 m

  7  308
今野  奈菜 (2)
ｺﾝﾉ  ﾅﾅ

町田山崎中 m

  8  419
兼子  ゆひな (2)

ｶﾈｺ  ﾕﾋﾅ 鶴川二中 m

  9  233
髙坂  優衣 (2)
ｺｳｻｶ  ﾕｲ 堺中 m

 10  264
酒井  美咲 (2)
ｻｶｲ  ﾐｻｷ つくし野中 m



女子中学2年 走幅跳
大会記録(GR)  4m78  田中 敬乃 (鶴川二中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  144
宮内  青空 (2)
ﾐﾔｳﾁ  ﾊﾙｱ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  421
齋藤  ひろ花 (2)

ｻｲﾄｳ  ﾋﾛｶ
鶴川二中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  340
小池  遥奈 (2)
ｺｲｹ  ﾊﾙﾅ 桜美林中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  376
福田  咲希 (2)
ﾌｸﾀﾞ  ｻｷ 木曽中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  258
小山  夏蓮 (2)
ｵﾔﾏ  ｶﾚﾝ つくし野中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  338
新藤  ほの香 (2)

ｼﾝﾄﾞｳ  ﾎﾉｶ
桜美林中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  259
佐々岡  恋 (2)
ｻｻｵｶ  ｺｺ

つくし野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  231
杉本  莉菜 (2)
ｽｷﾞﾓﾄ  ﾘﾅ

堺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  185
小林  実珠 (2)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾐｼﾞｭ

忠生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  459
加藤  沙織 (2)
ｶﾄｳ  ｻｵﾘ 町田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  234
玉木  佳歩 (2)
ﾀﾏｷ  ｶﾎ 堺中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  150
田森  彩花 (2)
ﾀﾓﾘ  ｱﾔｶ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  374
内田  心結 (2)
ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾕｳ

木曽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  191
内藤  花南 (2)
ﾅｲﾄｳ  ﾊﾅ

忠生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  146
森下  悠来 (2)
ﾓﾘｼﾀ  ﾕﾗ

小山中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  460
逸見  咲樹 (2)
ﾍﾝﾐ  ｻﾂｷ 町田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17  398
安間  多恵 (2)
ﾔｽﾏ  ﾀｴ 南大谷中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18  363
小野  翔子 (2)
ｵﾉ  ｼｮｳｺ 薬師中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19  337
長谷川  瑠菜 (2)

ﾊｾｶﾞﾜ  ﾙﾅ
桜美林中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  423
織田  麻実 (2)
ｵﾀﾞ  ｱｻﾐ

鶴川二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  278
岩沢  雅 (2)
ｲﾜｻﾜ　ﾐﾔﾋﾞ

鶴川中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  260
川口  彩心 (2)
ｶﾜｸﾞﾁ  ｱﾔﾈ つくし野中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23  230
菊竹  舞 (2)
ｷｸﾀｹ  ﾏｲ 堺中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24  257
木我  波夢 (2)
ｷｶﾞ  ﾅﾑ つくし野中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



女子中学2年 砲丸投(2.721kg)
大会記録（GR) 9m58 須野原文子(鶴川中) 第51回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  424
佐藤  千花 (2)
ｻﾄｳ  ﾁﾊﾅ

鶴川二中 m m m m m m m m

  2  151
星川  優月 (2)
ﾎｼｶﾜ  ﾕﾂﾞｷ

小山中 m m m m m m m m

  3  409
阿久津  聖杏 (2)

ｱｸﾂ  ｾｲｱ 鶴川二中 m m m m m m m m

  4  416
尾平  春菜 (2)
ｵﾀﾞｲﾗ  ﾊﾙﾅ 鶴川二中 m m m m m m m m

  5  481
大沢  亜弥 (2)
ｵｵｻﾜ  ｱﾔ 小山田中 m m m m m m m m

  6  420
川田  紗愛 (2)
ｶﾜﾀ  ｻﾅ

鶴川二中 m m m m m m m m

  7  461
宮井  明日香 (2)

ﾐﾔｲ  ｱｽｶ
町田南中 m m m m m m m m

  8  360
岩﨑  采音 (2)
ｲﾜｻｷ  ｱﾔﾈ

薬師中 m m m m m m m m

  9  417
國吉  萌愛 (2)
ｸﾆﾖｼ  ﾓｴ

鶴川二中 m m m m m m m m

 10  141
針谷  真唯 (2)
ﾊﾘｶﾞﾔ  ﾏｲ 小山中 m m m m m m m m

 11  415
高島  鈴香 (2)
ﾀｶｼﾏ  ｽｽﾞｶ 鶴川二中 m m m m m m m m

女子中学3年 １００ｍ
大会記録（GR) 12”70 中島　瑞穂(鶴川中) 第52回

記録上位8名決勝進出 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  474
小山  ひな (3)
ｺﾔﾏ  ﾋﾅ 小山田中  1(   )   .  

 3  468
荒巻  愛恵 (3)
ｱﾗﾏｷ  ﾒｸﾞ

町田南中  2(   )   .  

 4  307
間瀬  葉月 (3)
ﾏｾ  ﾊｽﾞｷ

町田山崎中  3(   )   .  

 5  476
佐藤  幸美 (3)
ｻﾄｳ  ﾕｷﾐ

小山田中  4(   )   .  

 6  285
多田  亜利紗 (3)
ﾀﾀﾞ  ｱﾘｻ 玉川学園中  5(   )   .  

 7  473
髙畑  心優 (3)
ﾀｶﾊﾀ  ﾐﾕｳ 小山田中  6(   )   .  

 8  334
牟田  希海 (3)
ﾑﾀ  ﾉｿﾞﾐ 桜美林中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  477
老沼  実夏 (3)
ｵｲﾇﾏ  ﾐｶ 小山田中  1(   )   .  

 3  472
吉田  遥那 (3)
ﾖｼﾀﾞ  ﾊﾙﾅ

小山田中  2(   )   .  

 4  283
依田  さくらスカイ (3)

ﾖﾀﾞ  ｻｸﾗｽｶｲ
玉川学園中  3(   )   .  

 5  332
梶原  伊代 (3)
ｶｼﾞﾜﾗ  ｲﾖ

桜美林中  4(   )   .  

 6  475
加藤  晴佳 (3)
ｶﾄｳ  ﾊﾙｶ 小山田中  5(   )   .  

 7  399
加藤  美奈 (3)
ｶﾄｳ  ﾐﾅ 南大谷中  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子中学3年 １５００ｍ
大会記録(GR)  5’05”46  山嵜 素音 (鶴川中）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  333
杉山  美帆 (3)
ｽｷﾞﾔﾏ  ﾐﾎ

桜美林中  1(   )  :  . 

 2  471
中尾  千夏 (3)
ﾅｶｵ  ﾁｶ

町田南中  2(   )  :  . 

 3  330
安部  陽香 (3)
ｱﾍﾞ  ﾊﾙｶ

桜美林中  3(   )  :  . 

 4  470
佐野  光紀 (3)
ｻﾉ  ﾐﾂﾞｷ 町田南中  4(   )  :  . 

 5  331
荻野  優花 (3)
ｵｷﾞﾉ  ﾕｳｶ 桜美林中  5(   )  :  . 

 6  469
井上  陽菜乃 (3)
ｲﾉｳｴ  ﾋﾅﾉ 町田南中  6(   )  :  . 

女子中学3年 走高跳
大会記録（GR) 1m48 渡辺　真菜(金井中) 第51回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  330
安部  陽香 (3)
ｱﾍﾞ  ﾊﾙｶ

桜美林中 m

  2  336
澤田  柚乃 (3)
ｻﾜﾀﾞ  ﾕｽﾞﾉ 桜美林中 m

  3  472
吉田  遥那 (3)
ﾖｼﾀﾞ  ﾊﾙﾅ 小山田中 m

女子中学3年 走幅跳
大会記録(GR)  4m83  山本　華 (鶴川中）  第59回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  473
髙畑  心優 (3)
ﾀｶﾊﾀ  ﾐﾕｳ

小山田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  399
加藤  美奈 (3)
ｶﾄｳ  ﾐﾅ

南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  139
椿  杏桜 (3)
ﾂﾊﾞｷ  ｱｺ 小山中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  285
多田  亜利紗 (3)

ﾀﾀﾞ  ｱﾘｻ 玉川学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学3年 砲丸投(2.721kg)
大会記録（GR) 10m42 須野原文子(鶴川中) 第52回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  140
長谷川  美羽 (3)

ﾊｾｶﾞﾜ  ﾐｳ
小山中 m m m m m m m m



女子中学 ２００ｍ
大会記録（GR) 26”63 小林　菜由(堺中) 第54回

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  189
野澤  拓乃 (2)
ﾉｻﾞﾜ  ﾋﾛﾉ 忠生中  1(   )   .  

 3  192
雨宮  美央 (2)
ｱﾏﾐﾔ  ﾐｵ 忠生中  2(   )   .  

 4  374
内田  心結 (2)
ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾕｳ

木曽中  3(   )   .  

 5  468
荒巻  愛恵 (3)
ｱﾗﾏｷ  ﾒｸﾞ

町田南中  4(   )   .  

 6  283
依田  さくらスカイ (3)

ﾖﾀﾞ  ｻｸﾗｽｶｲ
玉川学園中  5(   )   .  

 7  149
西村  里桜 (2)
ﾆｼﾑﾗ  ﾘｵ

小山中  6(   )   .  

 8  147
清橋  名菜 (2)
ｷﾖﾊｼ  ﾅﾅ 小山中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  199
岡  涼香 (1)
ｵｶ  ｽｽﾞｶ 忠生中  1(   )   .  

 3  381
前島  奈央子 (2)
ﾏｴｼﾏ  ﾅｵｺ 木曽中  2(   )   .  

 4  196
蒲生  彩乃 (1)
ｶﾞﾓｳ  ｱﾔﾉ

忠生中  3(   )   .  

 5  187
川崎  梨乃 (2)
ｶﾜｻｷ  ﾘﾉ

忠生中  4(   )   .  

 6  471
中尾  千夏 (3)
ﾅｶｵ  ﾁｶ

町田南中  5(   )   .  

 7  469
井上  陽菜乃 (3)
ｲﾉｳｴ  ﾋﾅﾉ

町田南中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  457
岡  夢乃 (2)
ｵｶ  ﾕﾒﾉ 町田南中  1(   )   .  

 3  252
佐籐  梨名 (2)
ｻﾄｳ  ﾘﾅ

つくし野中  2(   )   .  

 4  397
若井  理瑚 (2)
ﾜｶｲ  ﾘｺ

南大谷中  3(   )   .  

 5  282
舟橋  咲季 (2)
ﾌﾅﾊｼ　ｻｷ

鶴川中  4(   )   .  

 6  470
佐野  光紀 (3)
ｻﾉ  ﾐﾂﾞｷ 町田南中  5(   )   .  

 7  281
久保田  友里 (2)
ｸﾎﾞﾀ　ﾕﾘ 鶴川中  6(   )   .  

女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
大会記録（GR) 15”49 津川　瑠衣(鶴川二中) 第58回

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  522
森  璃虹 (2)
ﾓﾘ  ﾘｺ 町田第二中  1(   )   .  

 3  230
菊竹  舞 (2)
ｷｸﾀｹ  ﾏｲ 堺中  2(   )   .  

 4  280
岸本  美咲 (2)
ｷｼﾓﾄ　ﾐｻｷ

鶴川中  3(   )   .  

 5  310
藤原  結衣 (2)
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾕｲ

町田山崎中  4(   )   .  

 6  458
梶原  梨乃 (2)
ｶｼﾞﾊﾗ  ﾘﾉ

町田南中  5(   )   .  

 7  149
西村  里桜 (2)
ﾆｼﾑﾗ  ﾘｵ 小山中  6(   )   .  

 8  483
奥平  美志乃 (2)
ｵｸﾀﾞｲﾗ  ﾖｼﾉ 小山田中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  256
丹野  桜 (2)
ﾀﾝﾉ  ｻｸﾗ つくし野中  1(   )   .  

 3  231
杉本  莉菜 (2)
ｽｷﾞﾓﾄ  ﾘﾅ 堺中  2(   )   .  

 4  235
松村  和奏 (2)
ﾏﾂﾑﾗ  ﾜｶﾅ

堺中  3(   )   .  

 5  406
宮代  華那 (2)
ﾐﾔﾀﾞｲ  ﾊﾅ

南大谷中  4(   )   .  

 6  251
永嶋  千咲 (1)
ﾅｶﾞｼﾏ  ﾁｻｷ

堺中  5(   )   .  

 7  190
神村  清美 (2)
ｶﾐﾑﾗ  ｷﾖﾐ 忠生中  6(   )   .  

 8  185
小林  実珠 (2)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾐｼﾞｭ 忠生中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  198
佐々木  杏 (1)
ｻｻｷ  ｱﾝ 忠生中  1(   )   .  

 3  335
山田  理紗子 (3)
ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｻｺ

桜美林中  2(   )   .  

 4  143
片岡  天花 (2)
ｶﾀｵｶ  ﾃﾝｶ

小山中  3(   )   .  

 5  489
林  澄水 (1)
ﾊﾔｼ  ｽｽﾞ

小山田中  4(   )   .  

 6  407
矢野  吉乃 (2)
ﾔﾉ  ﾖｼﾉ 南大谷中  5(   )   .  

 7  315
篠田  優花 (1)
ｼﾉﾀﾞ  ﾕｳｶ 町田山崎中  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  436
渕上  愛生 (1)
ﾌﾁｶﾞﾐ  ﾏｵ 鶴川二中  1(   )   .  

 3  412
鴨志田  麻衣 (2)
ｶﾓｼﾀﾞ  ﾏｲ

鶴川二中  2(   )   .  

 4  257
木我  波夢 (2)
ｷｶﾞ  ﾅﾑ

つくし野中  3(   )   .  

 5  307
間瀬  葉月 (3)
ﾏｾ  ﾊｽﾞｷ

町田山崎中  4(   )   .  

 6  211
原岡  杏奈 (1)
ﾊﾗｵｶ  ｱﾝﾅ 町田三中  5(   )   .  

 7  312
齊藤  陽芽莉 (2)
ｻｲﾄｳ  ﾋﾒﾘ 町田山崎中  6(   )   .  



女子中学 ４×１００ｍ
大会記録(GR)  51”79  町田南中（鈴木、飯田、三浦、松澤）  第59回

タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 町田南中A
( ) 468 荒巻  愛恵 (3) ｱﾗﾏｷ  ﾒｸﾞ
( ) 469 井上  陽菜乃 (3) ｲﾉｳｴ  ﾋﾅﾉ
( ) 470 佐野  光紀 (3) ｻﾉ  ﾐﾂﾞｷ
( ) 471 中尾  千夏 (3) ﾅｶｵ  ﾁｶ
( ) 459 加藤  沙織 (2) ｶﾄｳ  ｻｵﾘ

3ﾚｰﾝ 玉川学園中
( ) 283 依田  さくらスカイ (3) ﾖﾀﾞ  ｻｸﾗｽｶｲ
( ) 285 多田  亜利紗 (3) ﾀﾀﾞ  ｱﾘｻ
( ) 286 久保田  千恵子 (1) ｸﾎﾞﾀ  ﾁｴｺ
( ) 287 西森  穂香 (1) ﾆｼﾓﾘ  ﾎﾉｶ
( ) 288 金成  玲奈 (1) ｶﾈﾅﾘ  ﾚｲﾅ
( ) 289 上原  悉 (1) ｳｴﾊﾗ  ﾂﾌﾞｻ

4ﾚｰﾝ 小山田中B
( ) 478 佐藤  杏樹 (2) ｻﾄｳ  ｱﾝｼﾞｭ
( ) 479 元澤  彩羽 (2) ﾓﾄｻﾞﾜ  ｲﾛﾊ
( ) 480 内山  結奈 (2) ｳﾁﾔﾏ  ﾕｲﾅ
( ) 481 大沢  亜弥 (2) ｵｵｻﾜ  ｱﾔ

5ﾚｰﾝ 小山中A
( ) 141 針谷  真唯 (2) ﾊﾘｶﾞﾔ  ﾏｲ
( ) 147 清橋  名菜 (2) ｷﾖﾊｼ  ﾅﾅ
( ) 149 西村  里桜 (2) ﾆｼﾑﾗ  ﾘｵ
( ) 168 益山  果歩 (1) ﾏｽﾔﾏ  ｶﾎ

6ﾚｰﾝ 鶴川中
( ) 278 岩沢  雅 (2) ｲﾜｻﾜ　ﾐﾔﾋﾞ
( ) 279 尾形  侑咲 (2) ｵｶﾞﾀ　ﾕﾗ
( ) 280 岸本  美咲 (2) ｷｼﾓﾄ　ﾐｻｷ
( ) 281 久保田  友里 (2) ｸﾎﾞﾀ　ﾕﾘ
( ) 282 舟橋  咲季 (2) ﾌﾅﾊｼ　ｻｷ

7ﾚｰﾝ 桜美林中A
( ) 335 山田  理紗子 (3) ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｻｺ
( ) 333 杉山  美帆 (3) ｽｷﾞﾔﾏ  ﾐﾎ
( ) 334 牟田  希海 (3) ﾑﾀ  ﾉｿﾞﾐ
( ) 332 梶原  伊代 (3) ｶｼﾞﾜﾗ  ｲﾖ

8ﾚｰﾝ 堺中A
( ) 230 菊竹  舞 (2) ｷｸﾀｹ  ﾏｲ
( ) 231 杉本  莉菜 (2) ｽｷﾞﾓﾄ  ﾘﾅ
( ) 232 田代  空 (2) ﾀｼﾛ  ｿﾗ
( ) 235 松村  和奏 (2) ﾏﾂﾑﾗ  ﾜｶﾅ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 町田南中C
( ) 463 岡田  那珠羽 (1) ｵｶﾀﾞ  ﾅｽﾞﾊ
( ) 464 橋詰  夏樹 (1) ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾅﾂｷ
( ) 465 馬場  千咲斗 (1) ﾊﾞﾊﾞ  ﾁｻﾄ
( ) 466 安井  結花 (1) ﾔｽｲ  ﾕｲｶ
( ) 467 吉田  葵 (1) ﾖｼﾀﾞ  ｱｵｲ

3ﾚｰﾝ 堺中B
( ) 239 前川  葵衣 (1) ﾏｴｶﾜ  ｱｵｲ
( ) 246 手塚  海羽 (1) ﾃﾂﾞｶ  ﾐﾊﾈ
( ) 247 守屋  汐音 (1) ﾓﾘﾔ  ｼｵﾈ
( ) 248 吉村  菫 (1) ﾖｼﾑﾗ  ｽﾐﾚ
( ) 249 久保田  さくら (1) ｸﾎﾞﾀ  ｻｸﾗ

4ﾚｰﾝ 桜美林中B
( ) 341 照井  沙英 (2) ﾃﾙｲ  ｻｴ
( ) 342 長谷川  理名 (2) ﾊｾｶﾞﾜ  ﾘﾅ
( ) 339 白水  彩葉 (2) ｼﾛｳｽﾞ  ｱﾔﾊ
( ) 338 新藤  ほの香 (2) ｼﾝﾄﾞｳ  ﾎﾉｶ
( ) 337 長谷川  瑠菜 (2) ﾊｾｶﾞﾜ  ﾙﾅ
( ) 340 小池  遥奈 (2) ｺｲｹ  ﾊﾙﾅ

5ﾚｰﾝ 小山中C
( ) 142 田中  楓乃 (2) ﾀﾅｶ  ｶﾉ
( ) 144 宮内  青空 (2) ﾐﾔｳﾁ  ﾊﾙｱ
( ) 160 岡本  杏 (1) ｵｶﾓﾄ  ｱﾝ
( ) 162 小原  鼓春 (1) ｵﾊﾗ  ｺﾊﾙ

6ﾚｰﾝ 堺中C
( ) 237 清水  愛美 (1) ｼﾐｽﾞ  ｱｲﾐ
( ) 244 野田  理央 (1) ﾉﾀﾞ  ﾘｵ
( ) 245 横本  咲姫 (1) ﾖｺﾓﾄ  ｻｷ
( ) 251 永嶋  千咲 (1) ﾅｶﾞｼﾏ  ﾁｻｷ

7ﾚｰﾝ 町田南中B
( ) 457 岡  夢乃 (2) ｵｶ  ﾕﾒﾉ
( ) 458 梶原  梨乃 (2) ｶｼﾞﾊﾗ  ﾘﾉ
( ) 461 宮井  明日香 (2) ﾐﾔｲ  ｱｽｶ
( ) 462 井上  千桜乃 (1) ｲﾉｳｴ  ﾁｻﾉ
( ) 460 逸見  咲樹 (2) ﾍﾝﾐ  ｻﾂｷ

8ﾚｰﾝ つくし野中
( ) 252 佐籐  梨名 (2) ｻﾄｳ  ﾘﾅ
( ) 257 木我  波夢 (2) ｷｶﾞ  ﾅﾑ
( ) 259 佐々岡  恋 (2) ｻｻｵｶ  ｺｺ
( ) 264 酒井  美咲 (2) ｻｶｲ  ﾐｻｷ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 小山田中A
( ) 472 吉田  遥那 (3) ﾖｼﾀﾞ  ﾊﾙﾅ
( ) 473 髙畑  心優 (3) ﾀｶﾊﾀ  ﾐﾕｳ
( ) 474 小山  ひな (3) ｺﾔﾏ  ﾋﾅ
( ) 475 加藤  晴佳 (3) ｶﾄｳ  ﾊﾙｶ

3ﾚｰﾝ 鶴川二中
( ) 410 上新  千秋 (2) ｳｴｼﾝ  ﾁｱｷ
( ) 413 長谷川  莉子 (2) ﾊｾｶﾞﾜ  ﾘｺ
( ) 415 高島  鈴香 (2) ﾀｶｼﾏ  ｽｽﾞｶ
( ) 416 尾平  春菜 (2) ｵﾀﾞｲﾗ  ﾊﾙﾅ
( ) 418 野谷  麻友 (2) ﾉﾀﾆ  ﾏﾕ

4ﾚｰﾝ 木曽中A
( ) 372 今井  実咲 (2) ｲﾏｲ  ﾐｻｷ
( ) 374 内田  心結 (2) ｳﾁﾀﾞ  ﾐﾕｳ
( ) 375 栗原  菜花 (2) ｸﾘﾊﾗ  ﾅﾉｶ
( ) 376 福田  咲希 (2) ﾌｸﾀﾞ  ｻｷ

5ﾚｰﾝ 忠生中
( ) 189 野澤  拓乃 (2) ﾉｻﾞﾜ  ﾋﾛﾉ
( ) 192 雨宮  美央 (2) ｱﾏﾐﾔ  ﾐｵ
( ) 196 蒲生  彩乃 (1) ｶﾞﾓｳ  ｱﾔﾉ
( ) 199 岡  涼香 (1) ｵｶ  ｽｽﾞｶ

6ﾚｰﾝ 薬師中
( ) 362 荻野  由衣 (2) ｵｷﾞﾉ  ﾕｲ
( ) 363 小野  翔子 (2) ｵﾉ  ｼｮｳｺ
( ) 360 岩﨑  采音 (2) ｲﾜｻｷ  ｱﾔﾈ
( ) 361 竹谷  瑠奈 (2) ﾀｹﾔ  ﾙﾅ
( ) 364 大野  麻琴 (1) ｵｵﾉ  ﾏｺﾄ
( ) 365 君塚  未來 (1) ｷﾐﾂﾞｶ  ﾐｸ

7ﾚｰﾝ 小山中B
( ) 146 森下  悠来 (2) ﾓﾘｼﾀ  ﾕﾗ
( ) 150 田森  彩花 (2) ﾀﾓﾘ  ｱﾔｶ
( ) 155 河本  彩音 (1) ｶﾜﾓﾄ  ｱﾔﾈ
( ) 167 井上  光瑠 (1) ｲﾉｳｴ  ﾋｶﾙ

8ﾚｰﾝ 木曽中B
( ) 371 伊藤  梨々愛 (2) ｲﾄｳ  ﾘﾘｱ
( ) 373 今井  優希 (2) ｲﾏｲ  ﾕｷ
( ) 377 遊佐  里菜子 (2) ﾕｻ  ﾘﾅｺ
( ) 381 前島  奈央子 (2) ﾏｴｼﾏ  ﾅｵｺ

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子市民 １００ｍ
大会記録（GR) 11”25 菊田　太輝(ﾌﾗｯﾄﾀｰﾌ小山田) 第57回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  564
宮崎  航大
ﾐﾔｻﾞｷ  ｺｳﾀﾞｲ

フラットターフ小山田  1(   )   .  

 3  561
小野寺  亮
ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾘｮｳ

フラットターフ小山田  2(   )   .  

 4  558
森実  泰貴
ﾓﾘｻﾞﾈ  ﾀｲｷ

堺中OB  3(   )   .  

 5  562
菊田  太輝
ｷｸﾀ  ﾀｲｷ

フラットターフ小山田  4(   )   .  

 6  560
佐藤  航平
ｻﾄｳ  ｺｳﾍｲ 堺中OB  5(   )   .  

 7  565
藤岡  京吾
ﾌｼﾞｵｶ  ｹｲｺﾞ  6(   )   .  

 8  563
幾田  貴洋
ｲｸﾀ  ﾀｶﾋﾛ

フラットターフ小山田  7(   )   .  

男子市民 １５００ｍ
大会記録(GR)  4’21”29  田中 健太郎 (明大同）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  559
赤塚  洋介
ｱｶﾂｶ  ﾖｳｽｹ 堺中OB  1(   )  :  . 

男子市民 ５０００ｍ
大会記録（GR) 15’43”97 清原　和博(町田走友会) 第58回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  557
田中  優真
ﾀﾅｶ  ﾕｳﾏ

 1(   )  :  . 

 8  566
斉藤  和
ｻｲﾄｳ  ﾜﾀﾙ

町田市役所  2(   )  :  . 

男子市民 走幅跳
大会記録（GR) 5m80 橋本　悠(大根倶楽部) 第56回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  561
小野寺  亮
ｵﾉﾃﾞﾗ  ﾘｮｳ

フラットターフ小山田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  564
宮崎  航大
ﾐﾔｻﾞｷ  ｺｳﾀﾞｲ

フラットターフ小山田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  562
菊田  太輝
ｷｸﾀ  ﾀｲｷ

フラットターフ小山田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  563
幾田  貴洋
ｲｸﾀ  ﾀｶﾋﾛ

フラットターフ小山田 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  565
藤岡  京吾
ﾌｼﾞｵｶ  ｹｲｺﾞ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

男子市民 砲丸投(7.260kg)
大会記録（GR) 7ｍ76 相内　順 第57回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  558
森実  泰貴
ﾓﾘｻﾞﾈ  ﾀｲｷ 堺中OB m m m m

男子市民ｼﾆｱ40歳代 １００ｍ
大会記録（GR) 12”2 柏木　芳夫(東京マスターズ) 第36回
大会記録（GR) 12”70 山内　陽仁 第51回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  568
竹尾  誠二
ﾀｹｵ  ｾｲｼﾞ  1(   )   .  

 4  570
奥平  健一
ｵｸﾀﾞｲﾗ  ｹﾝｲﾁ  2(   )   .  

 5  569
黒岩  政之
ｸﾛｲﾜ  ﾏｻﾕｷ 北里大職員  3(   )   .  



男子市民ｼﾆｱ40歳代 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’36”5 五十嵐寿光(町田走友会) 第33回
大会記録（GR) 4’43”20 小林　雄三 第55回
大会記録（GR) 26m34 飯塚　蒼士(玉川学園小) 第60回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  572
大熊  啓史
ｵｵｸﾏ  ﾋﾛｼ 町田走友会  1(   )  :  . 

 5  567
岡田  拓也
ｵｶﾀﾞ  ﾀｸﾔ デンカ  2(   )  :  . 

男子市民ｼﾆｱ40歳代 ５０００ｍ
大会記録（GR) 16’57”0  米井　政幸               第39回
大会記録（GR) 17’24”54 河合　正行（町田走友会） 第48回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 5  567
岡田  拓也
ｵｶﾀﾞ  ﾀｸﾔ デンカ  1(   )  :  . 

 6  572
大熊  啓史
ｵｵｸﾏ  ﾋﾛｼ 町田走友会  2(   )  :  . 

男子市民ｼﾆｱ40歳代 走幅跳
大会記録（GR) 5m88 杉山　正明(成瀬高教) 第41回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  568
竹尾  誠二
ﾀｹｵ  ｾｲｼﾞ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

男子市民ｼﾆｱ40歳代 砲丸投(6.000kg)
大会記録（GR) 11m52 国安　　浩 第48回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  571
富樫  彰
ﾄｶﾞｼ  ｱｷﾗ 東京陸協 m m m m

男子市民ｼﾆｱ50歳代 １５００ｍ
大会記録（GR) 4’48”2 五十嵐寿光(町田走友会) 第41回
大会記録（GR) 4’50”24 石井　　彰(町田走友会) 第52回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  574
石井  彰
ｲｼｲ  ｱｷﾗ

町田走友会  1(   )  :  . 

 3  575
品川  学
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾏﾅﾌﾞ

 2(   )  :  . 

男子市民ｼﾆｱ50歳代 ５０００ｍ
大会記録（GR) 17’24”3 五十嵐寿光(町田走友会)  第42回
大会記録（GR) 17’36”12 河合　正行(町田走友会) 第54回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  574
石井  彰
ｲｼｲ  ｱｷﾗ

町田走友会  1(   )  :  . 

 4  573
藤原  康弘
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾔｽﾋﾛ 峰山高OB  2(   )  :  . 

男子市民ｼﾆｱ60歳以上 １５００ｍ
大会記録(GR)  5’11”34  齋藤 史直  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  576
齋藤  史直
ｻｲﾄｳ  ｼﾅｵ

 1(   )  :  . 



男子市民ｼﾆｱ60歳以上 ５０００ｍ
大会記録（GR) 18’38”88 五十嵐寿光(町田走友会) 第54回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  576
齋藤  史直
ｻｲﾄｳ  ｼﾅｵ

 1(   )  :  . 

 2  577
若松  桜男
ﾜｶﾏﾂ  ｻｸﾗｵ

まちさがフレンド  2(   )  :  . 



男子小学3年以下 １００ｍ
大会記録（GR) 16”07 武田　知己(J.VIC ) 第57回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  555
加藤  瞭 (小1)
ｶﾄｳ  ﾘｮｳ

玉川学園小  1(   )   .  

 2  545
黒岩  拓人 (小3)
ｸﾛｲﾜ  ﾀｸﾄ

町田第一小  2(   )   .  

 3  548
侯  颯馬 (小3)
ﾊｳ  ｿｳﾏ

玉川学園小  3(   )   .  

 4  552
飯塚  蒼士 (小3)
ｲｲﾂﾞｶ  ｿｳｼﾞ 玉川学園小  4(   )   .  

 5  551
小宮  康平 (小3)
ｺﾐﾔ  ｺｳﾍｲ 玉川学園小  5(   )   .  

 6  530
大西  大貴 (小3)
ｵｵﾆｼ  ﾀﾞｲｷ J.VIC  6(   )   .  

 7  554
大野  晴輝 (小1)
ｵｵﾉ  ﾊﾙｷ

玉川学園小  7(   )   .  

 8  546
野原  璃惺 (小3)
ﾉﾊﾗ  リセ

町田第一小  8(   )   .  

男子小学3年以下 走幅跳
大会記録（GR) 3m41 武田　知己(J.VIC ) 第57回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  551
小宮  康平 (小3)

ｺﾐﾔ  ｺｳﾍｲ 玉川学園小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  530
大西  大貴 (小3)

ｵｵﾆｼ  ﾀﾞｲｷ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  548
侯  颯馬 (小3)
ﾊｳ  ｿｳﾏ

玉川学園小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子小学3年以下 ｼﾞｬﾍﾞｯﾘｸﾎﾞｰﾙ投
大会記録（GR) 26m34 飯塚　蒼士(玉川学園小) 第60回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  554
大野  晴輝 (小1)

ｵｵﾉ  ﾊﾙｷ 玉川学園小 m m m m

  2  555
加藤  瞭 (小1)
ｶﾄｳ  ﾘｮｳ 玉川学園小 m m m m

  3  545
黒岩  拓人 (小3)

ｸﾛｲﾜ  ﾀｸﾄ 町田第一小 m m m m

  4  552
飯塚  蒼士 (小3)

ｲｲﾂﾞｶ  ｿｳｼﾞ
玉川学園小 m m m m

  5  546
野原  璃惺 (小3)

ﾉﾊﾗ  リセ
町田第一小 m m m m

女子小学3年以下 １００ｍ
大会記録（GR) 16”54 鈴木 和佳菜 第50回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  541
小峰  菜緒 (小3)
ｺﾐﾈ  ﾅｵ 小山小  1(   )   .  

 4  524
大庭  唯奈 (小3)
ｵｵﾊﾞ  ﾕｲﾅ J.VIC  2(   )   .  

女子小学3年以下 走幅跳
大会記録（GR) 3m13 清水　　南 第54回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  524
大庭  唯奈 (小3)

ｵｵﾊﾞ  ﾕｲﾅ
J.VIC

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



男子小学4年以上 １００ｍ
大会記録(GR)  13”59  矢沢 拓久真(玉川学園小）  第59回

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  533
橋本  希夢 (小4)
ﾊｼﾓﾄ  ﾉｿﾞﾑ J.VIC  1(   )   .  

 3  536
大野  翔太郎 (小5)

ｵｵﾉ  ｼｮｳﾀﾛｳ J.VIC  2(   )   .  

 4  537
松永  雄朔 (小5)
ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾕｳｻｸ

J.VIC  3(   )   .  

 5  532
佐々木  将太 (小4)

ｻｻｷ  ｼｮｳﾀ
J.VIC  4(   )   .  

 6  538
興津  快 (小6)
ｵｷﾂ  ｶｲ

J.VIC  5(   )   .  

 7  534
敷地  凰生 (小4)
ｼｷﾁ  ｺｳｷ

J.VIC  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  547
田島  謙信 (小5)
ﾀｼﾞﾏ  ｹﾝｼﾝ 町田第一小  1(   )   .  

 3  556
横井川  海成 (小5)

ﾖｺｲｶﾞﾜ  ｶｲｾｲ 町田大戸小  2(   )   .  

 4  543
黒岩  結伍 (小5)
ｸﾛｲﾜ  ユウゴ

町田第一小  3(   )   .  

 5  531
海老澤  開斗 (小4)

ｴﾋﾞｻﾜ  ｶｲﾄ
J.VIC  4(   )   .  

 6  540
小峰  陸 (小5)
ｺﾐﾈ  ﾘｸ

小山小  5(   )   .  

 7  544
野原  蓮桜 (小5)
ﾉﾊﾗ  レオ

町田第一小  6(   )   .  

男子小学4年以上 １０００ｍ
大会記録(GR)  3’09”32  矢沢 拓久真(玉川学園小）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  538
興津  快 (小6)
ｵｷﾂ  ｶｲ

J.VIC  1(   )  :  . 

 5  537
松永  雄朔 (小5)
ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾕｳｻｸ

J.VIC  2(   )  :  . 

 6  556
横井川  海成 (小5)

ﾖｺｲｶﾞﾜ  ｶｲｾｲ 町田大戸小  3(   )  :  . 

 7  536
大野  翔太郎 (小5)

ｵｵﾉ  ｼｮｳﾀﾛｳ J.VIC  4(   )  :  . 

 8  531
海老澤  開斗 (小4)

ｴﾋﾞｻﾜ  ｶｲﾄ
J.VIC  5(   )  :  . 

男子小学4年以上 走幅跳
大会記録（GR) 4m39 石月　翔(J.VIC) 第58回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  534
敷地  凰生 (小4)

ｼｷﾁ  ｺｳｷ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  533
橋本  希夢 (小4)

ﾊｼﾓﾄ  ﾉｿﾞﾑ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  532
佐々木  将太 (小4)

ｻｻｷ  ｼｮｳﾀ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  535
豊田  大遥 (小4)

ﾄﾖﾀﾞ  ﾏｻﾊﾙ
J.VIC

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  540
小峰  陸 (小5)
ｺﾐﾈ  ﾘｸ

小山小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子小学4年以上 ｼﾞｬﾍﾞｯﾘｸﾎﾞｰﾙ投
大会記録（GR) 24m96 権藤　佑輝(玉川学園小) 第60回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  543
黒岩  結伍 (小5)

ｸﾛｲﾜ  ユウゴ 町田第一小 m m m m

  2  544
野原  蓮桜 (小5)

ﾉﾊﾗ  レオ 町田第一小 m m m m

  3  547
田島  謙信 (小5)

ﾀｼﾞﾏ  ｹﾝｼﾝ
町田第一小 m m m m



女子小学4年以上 １００ｍ
大会記録（GR) 14”32 山野邊 真佑(J.VIC) 第57回

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  542
福士  天音 (小4)
ﾌｸｼ  ｱﾏﾈ

町田第六小  1(   )   .  

 3  527
高橋  そら香 (小5)

ﾀｶﾊｼ  ｿﾗｶ
J.VIC  2(   )   .  

 4  553
田辺  菜々 (小5)
ﾀﾅﾍﾞ  ﾅﾅ

玉川学園小  3(   )   .  

 5  529
官野  瑠生 (小6)
ｶﾝﾉ  ﾙｲ J.VIC  4(   )   .  

 6  528
渡邊  百亜波 (小6)

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾓｱﾅ J.VIC  5(   )   .  

 7  549
橘  凜 (小5)
ﾀﾁﾊﾞﾅ  ﾘﾝ 玉川学園小  6(   )   .  

 8  526
尾崎  よよせ (小4)

ｵｻﾞｷ  ﾖﾖｾ
J.VIC  7(   )   .  

女子小学4年以上 １０００ｍ
大会記録(GR)  3’28”84  中尾 夕菜 (南第四小）  第59回

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  550
青山  結香 (小4)
ｱｵﾔﾏ  ﾕｲｶ 玉川学園小  1(   )  :  . 

 2  553
田辺  菜々 (小5)
ﾀﾅﾍﾞ  ﾅﾅ 玉川学園小  2(   )  :  . 

 3  539
見付  桜華 (小5)
ﾐﾂｹ  サクラ

 3(   )  :  . 

女子小学4年以上 走幅跳
大会記録（GR) 3m80 国安　　瞳(七国山小) 第48回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  528
渡邊  百亜波 (小6)

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾓｱﾅ
J.VIC

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  525
中野  帆稀 (小4)

ﾅｶﾉ  ﾎﾏﾚ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  527
高橋  そら香 (小5)

ﾀｶﾊｼ  ｿﾗｶ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  526
尾崎  よよせ (小4)

ｵｻﾞｷ  ﾖﾖｾ J.VIC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  549
橘  凜 (小5)
ﾀﾁﾊﾞﾅ  ﾘﾝ

玉川学園小
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  529
官野  瑠生 (小6)

ｶﾝﾉ  ﾙｲ
J.VIC

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

女子小学4年以上 ｼﾞｬﾍﾞｯﾘｸﾎﾞｰﾙ投
大会記録（GR) 19m03 官野　瑠生(J.VIC) 第60回

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  539
見付  桜華 (小5)

ﾐﾂｹ  サクラ m m m m


